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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Сдам свою однокомнатную квартиру метро 23
авгу

ста Новый ремонт, мебель, техника, парковка!арен

да на любой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51
Сдам дом посуточно для проведения торжеств, ком

пании до 14 человек. Беседка мангал. Комфортная
обстановка, спутниковое тв, интернет, стоянка авто.
098
013
33
27, 095
033
33
27, 093
553
33
27, 057

755
33
27.
1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2 мин.
м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто, постель,
холодильник, ТВ, 2
спальная кровать, горячая вода.
093
546
49
22, 050
571
88
64, 097
190
82
10
Свои! Посуточно! Понедельно! На 1
2 месяца. 1
к.
квартира., м. Дв. Спорта 1 минута, ремонт, мебель,
техника. Уютно, чисто, тепло. 2
к. кв., м. Г. Труда, с
ремонтом. мебелью и быт. техникой., постель, посу

да, интернет. 066
881
90
39, 067
940
58
16

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Сниму жильё у хозяина (1
, 2
, 3
к. кв, дом, комнату)
на длительный срок возле метро или с хор. трансп.
развязкой. Рассмотрю все варианты. Порядочность,
оплата своевременная. 068
398
32
99
Сниму для себя жильё у хозяина. Порядочность и сво

евременную оплату гарантирую. 095
017
13
91
Сниму для себя без посредников жилье. Оплату сво

евременную гарантируем. Заранее спасибо! 063

297
05
84
Сниму комнату, гостинку или квартиру на длительный
срок, порядок и своевременную оплату гарантирую,
АН не беспокоить!. 097
368
42
58, 063
352
70
80
Сниму недвижимость, только у собственника (с пра

вом на сдачу!). Основное требование: пригодное для
жилья, наличие мебели и техники (не существенно),
транспортная развязка. Фото жду на viber. С уваже

нием, Татьяна. 063
734
12
34

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1ком. 23 Августа 13, 3/5 косметика, всё есть для
проживания 5000т, и 1 ком Волонтерская60 Х. Г. 3/9
м/г мпо, косметика, техника мебель 5000+СЧ. Гостин

ка Х. Т. З. Библика26 своя кухня, общие службы
3000+свет. Реальные, свободн. 066
186
28
40, 093

013
67
44
1
к. кв. сдам семье на длительный срок. Ул. Шевчен

ко, район Жилярди, кирпичный дом. Хорошее жилое
состояние, мебель, вся бытовая техника. 6000грн +
счетчики. Фото вышлю на VIBER. Тел. 096
008
38
54
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с метро
новый ремонт, мебелью и техникой. возможна арен

да на любой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51
Сдам комнату с хозяйкой в 3 кв Песочин Мобиль, хо

рошее жилое состояние, мебель и техника в наличии.
Желательно девушку 
 женщину. 2500. 050
633
96
56,
063
625
33
13
Сдам 1
комн. кв, Алексеевка, пр. Победы, м.»Побе

да» 5 мин., 9/9, хорошее жилое сост., есть все необ

ходимое (мебель, техника), 5000 грн./мес+свет; 2

комн. кв, “Тополек”, 2/16, комн. раздельные, хорошее
сост., 6000+свет т. 098
39
888
94, 050
285
88
20
Сдам ухоженную 1 к квартиру р
н Диканевка ул Ле

люкивська 2/5 везде МПО, стиралка, холодк, боллер,
вся мебель, ремонт. Рядом остановка. 15 мин до мет

ро Гагарина. Цена 5000 + свет. 097
237
97
57
Сдам свою 1 квартиру м. Защитников украины (3 мин)
общая площадь 62, 1м2. Комната 25 м2. Кухня 10м2.
Раздельный санузел. Два балкона. 097
313
01
81
Сдам 1 комн. кв. М. Гер. Труда пешком 10 мин. Гв.
Широнинцев, р
н Сильпо. 2/5, хор. состояние, МПО,
кондиционер. Мебель техника (хол
к, стир. маш., те

левизор.) Сдается впервые. Рядом все! 5700 грн.+
счетчики. Сотрудничаю. 095
523
78
01
Сдам 1 ком. квартиру Героев Труда, напротив «Кара

ван», хорошая, ухоженная, со свежим ремонтом+
счетчики, на длительнй срок. 099
304
90
41, 098
404

78
08
Сдам 1 комнатную квартиру на Салтовке, перекрес

ток Тракторостроителей и Салтовское шоссе. В жи

лом состоянии, с мебелью и бытовой техникой. 3000
тыс+ коммунал. 096
272
38
78
Сдам 1 комнатную квартиру. Северная Салтовка, ул
Метростроителей, 9/9, общая площадь 40м. Сделан
косметический ремонт, есть вся необходимая мебель
и техника (шкаф, диван, стиральная машинка, хол.)
Цена 7000+свет Марина АН «ТАР. 050
720
23
73
Сдам свою 1кв м Армейская 7 минут пешком 3/5 с
ремонтом и мебелью на любой срок. 5т и коммуналь

ные 099
31
78
234.
Ñäàì 1êîìí. êâ. Ñîñòîÿíèå æèëîå, ìåáåëü,
ñ÷åò÷èêè ó÷åòà, äëÿ ìèíèìèçàöèè êîììó-

íàëüíûõ ïëàòåæåé. Èíôðàñòðóêòóðà: çåëåíàÿ
çîíà äëÿ îòäûõà è ñïîðòà, äåòñêàÿ ïëîùàä-
êà, ìàãàçèí, êàôå. Ìåòðî 23Àâãóñòà. 095-
604-88-99.
Аренда 1к. кв. на Новых Домах по ул. Танкопия 13.
Хорошее жилое состояние. МПО, СМА, холодильник.
Пожалуйста, без животных. И всего 5000 грн. 068
408

43
85
Сдам свою однокомнатную квартиру. Салтовка, м.
Героев труда 2 мин. пешком 9/12. Свежий ремонт, все
необходимое для жизни. На длительный срок.
6500+свет, интернет. 063
917
69
19. Евгений
Сдам свою 1к квартиру, район ХТЗ, есть все необхо

димое, холодильник, телевизор, стиральная машина
автомат, окна м/п, балкон застеклён, 1й этаж, 098

438
73
07
Внимание! метро Холодная Гора рядом, тёплый кир

пичный дом, улучшенка, S=37 м2, с ремонтом, 6/9,
мебель, техника, с/м»Дигма» и «Рост», ул. П. Болбо

чана (Клапцова). 6000+свет, вода. 067
57
33
966,
099
086
55
31.

СДАМ 1� КОМН. КВАРТИРУ, Р�Н П. ВОС�
ТОЧНЫЙ, УЛ. ШАРИКОВАЯ, 9�ТИ ЭТАЖ�
КА, 4�ЭТАЖ, ЕВРОРЕМОНТ. ВСЕ УСЛО�
ВИЯ, НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК, ХОЗЯИН.
098�026�84�04, 099�091�54�04

Сдам 1 комн. кв
ру мебель, техника новые свежий
полный ремонт, хорошая транспортная развязка.
Прошу без детей и животных, 602 м/н. 050
252
80

45, 095
917
26
10.
Не агенство (без посредников). Сдам свою 1 комн.
кв
ру Салтовка ул. Тракторостроителей 105. 066
078

70
98.
Сдам 1к квартиру на новых домах. Бульвар Жасми

новый. На длительный срок. Есть всё необходимое
для проживания. 098
911
67
47
Сдам 1 к кв. улучшенной планировки, 5/9, возле мет

ро Холодная Гора. Есть все необходимое для прожи

вания. 5500 грн + электроэнергия. 096
79
79
179
Сдам 1
комн. кв м. Масельского 13/16 с мебелью,
хол
к, стир. маш. автомат, 4. 500+счетчики, 2
х комн.
кв. ул. С. Потоцкого, косм. ремонт, мебель и быт. тех

ника 5500+свет, и 1
комн. кв р
н Коммунального рын

ка, все необх. 4200гр+свет. 050
621
75
91, 063
718

82
66
Сдам 1кв м. героев труда ЦНАП, евроремонт, вся тех

ника и мебель, берём славян без жив, мал. детей.
7000+ свет. 066
463
97
58, 063
136
23
96
Сдам 1 к. кв. 3/9 на ХТЗ 7 м. метро. Вся мебель и тех

ника (кроме телевизора), инет заведен. 6000 грн все
включено. 095
875
47
11
Сдам однокомнатную изолированную квартиру пло

щадью 17 м кв. на 4 эт. в 9
ти этажном доме на Алек

сеевке не далеко от метро « Победа» на длительный
срок желательно паре без детей и животных. Галина.
095
572
70
11
Стройки. Улица Рабочая. 8000. Фотки и план на mls.
kh. ua Могу оплатить услуги агентства вместо поку

пателя. Т. 066
383
69
51.
1 ком. кв. 2/4 м. Защ. Украины 2 уровня с мебелью и
техникой, бойлер ЖК «Парковый квартал» славянам
4000+ком
ные платежи. 050
168
45
33. 098
596
36

92.
Алексеевка! Сдам 1 кк, метро Алексеевская под ок

нами, очень тепло, отличное жилое, МПО, мебель,
техника, 5800+ Свет, рассмотрим все предложения.
Т. 098
930
39
38, 050
406
16
56
Сдам свою 1
кв. в новострое Ц. Рынок, ЖК Рогатинс

кий. Ремонт
2020. Фотографии и планировка есть в
МЛС. 7000 грн. Могу оплатить услуги агентства вме

сто арендатора. 050
301
95
97.
Сдам свою 1
Комн квартиру, Салтовское шоссе250.
Все удобства холодильник, тв, стиральная машина,
мебель. Цена 4800+свет, вода. Тел 093
579
00
61
Денис.
Сдам квартиру Воробьёвы Горы молодому человеку
4200 + комм. услуги + страховой депозит. тел. 068

263
19
69
Аккуратному жильцу, желательно парню сдам 1 из кв
Новые дома, Танкопия, круг троллейбуса, 1/5 скром

ное чистое жилое состояние, решетки на окнах, окна
металлопластиковые, вся мебель, стиралка Малют

ка. 4000+ свет. 067
579
41
75, 093
483
35
27
Долгосрочно сдам 1 комн кв 40 кв м метро «Дворец
спорта» ЖК Ньютона 3/9 кирпич Ремонт 2020 г Ме

бель техника сигнализация Цена 8 000 грн 050
423

02
91, 098
259
00
59
Сдам свою 1 ком. квартиру (3/5 ул. 23 Августа 31, пер

вый дом от метро 23 Августа). Есть мебель, телеви

зор, кондиционер, холодильник, ст. машина, бойлер.
Цена 9500 + электричество. т. 063
990
93
83

Îìá Ñäàì ÑÂÎÞ 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó,
1/5, Æàñìèíîâûé áóëüâàð, ñîñòîÿíèå
æèëîå, òðàíñïîðò ðÿäîì. Ò. 067 955 49
68, 095 80 81 581.

1Кв 522мкр. М. Студенческая ул. Валентиновская 13
напротив ФармАкадемия 4/12этаж 5800+свет, Ком

ната в 3Кв 2800грн м. Гер. Труда пр. Трактор
лей 142.
066
850
11
80

Ñäàì 1 ê. êâ. Îäåññêàÿ, 6/9, çà ÐÎÑÒîì, óëó÷-
øåíêà, 40/20/9. Êîñìåò. ðåìîíò, øêàô-êóïå,
âñòð. êóõíÿ, 2 äèâàíà, ïðèõîæàÿ, ñòèð. ìàø.,
õîëîä., êîíäèö., ÒÂ, áàëêîí çàñòåêë¸í, Èíò.
ÒÐÈÎËÀÍ, î÷åíü ò¸ïëàÿ. Ñâîáîäíà.
6000+ñâåò, âîäà ïî ñ÷åò÷. 067-296-10-85.
Сдаю свободную 1кв. Ахсарова, 7/. 5мин м. Алексе

евская/Студгородок. 1/9полька. 36/20/7. МПО. Теп

ло. Уютно. Современные холодильник, стиравто, бой

лер, мебель. 6000+свет, интернет. 095
304
85
43
Сдам свою 1к квартиру
студию, 1/9, новострой, Мира
11, 20м2, 4500+свет, вода, метро Масельского 5 мин
не спеша https:/premier. ua/sdam
svoiu
1k
kvartiru

studiiu
1
9
novostroy
maselskogo
12812680. html.
095
889
86
71
Сдам квартиру район ДК Ильича 050
302
33
15
Сдам 1 комн. кв. по ул. Владислава Зубенко, 21. 3/10
эт. дома (кирпич). Общ. пл. 37 м2, косметический ре

монт. Цена 5000 грн. + счетчики: газ, вода, электро

энергия. Т. 098
442
05
16, 073
056
22
48

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Не агентство! Сдам свою 2
х комн. квартиру 5/5, 47
кв. м, 607 м/р м. Студенческая. В квартире имеется
стиральная машина, холодильник, 2 дивана, шкаф для
одежды, 2 стола, телевизор, интернет. 050
811
41
71
cдам 2х комнатную квартиру с ремонтом и со всей
необходимой для комфортабельной жизни техникой,
расположение около магазина экватор на сев салт 1,
транспорт в 2х мину, к метро идти 14 минут, 7000 +
свет и вода по счетчику. 093
570
08
92, 096
005
94

13
Метро Студенческая! Сдам 2 к к, чешка, комнаты раз

дельные, отличное жилое, МПО, мебель, техника,
6000+ свет. Т. 098
930
39
38, 093
294
45
75
Аренда 2 кв Центр! ул. Чичибабина 7 м. Научная 5 мин!
Капремонт, мебель, техника, стиральная машинка,
холодильник, всё для комфортного проживания, бал

кон застеклен. 380 + свет. 068
089
90
85
Сдам 2 ком Салт 10/16, ул. Бучмы, чистое сост., сво

бодна, 2 балкона, от метро 10 мин, 6500 грн и сдам 2
ком Х. Гора 6/9 от метро 5 мин, 6000 грн. 095
333
99

59, 068
543
00
50
Сдаётся двухкомнатная квартира на алексеевке пр.
Победы 77б. Этаж 4/9. Уютная, светлая, теплая. Есть
все для комфортного проживания. Планировка раз

дельная. Рядом с домом есть большой супермаркет,
детский сад, школа, остановка транспорта. 050
741

55
00, 067
798
05
67
Длительно! 2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, комн.
раздельные, плитка, балкон застеклён, хорошее жи

лое состояние. Рядом остановка транспорта.
5200+свет и вода по счётчикам. 067
57
33
966, 099

086
55
31.
Аренда современной 2к. кв. на П. Поле по пер. 23 Ав

густа 1. Кирпич, средний этаж, 53 м. кв., к 
 раздель

ные. Вся мебель и б. техника. Приглашаем на любой
срок. Фото 
 на вайбер. 068
408
43
85
Сдам 2 комнатную квартиру остановка Гари�
бальди 606 м. Район есть всё необходимое для
комфортного проживания, рядом школа, са�
дик, супермаркет, рынок, цена 7200гр + зало�
говая сумма и АН. 50 % по факту. 097�451�84�
03
Сдам 2кв м. героев труда, ЦНАП, Светлая27а, разд,
МПО. новые радиаторы, жилое. хол
к, сма, ТВ. 5000+
счетчики свет, вода, берём с детьми, воспитанных
животных можно. 066
463
97
58, 063
136
23
96
Сдам 2х ком. квартиру, 5/5, Словянам, на Салтовке,
605 м/р, жилое состояние. 050
157
67
46, 098
514

14
30
Сдам 2
к. кв. на 23 Августа, 5 мин. до метро, 1 этаж.
098
787
36
80
Сдам Свою двухкомнатную квартиру. 9 /9. ТРК Укра

ина. Семье на длительный срок. Есть вся бытовая
техника, ремонт. 067
680
00
67
Актуально, реальная! Сдам 2к. кв., 3/5, ул. Рыбалко 5,
м. Армейская 5 минут (до центра 15 мин. на метро).
Уютная, мебель, хол
к, ТВ. Отличный район
рядом
все. Цена 4500грн./мес.+свет. 098
297
63
93
2
к. кв. сдам на длительный срок. Холодная гора, ул.
Рабкоровская, район Октябрьского райотдела. Раз

дельные комнаты, 6/9, хорошее состояние, вся ме

бель и техника, фото см. estkh. com, код 0585598.
5000грн + коммунальные, звоните 067
574
10
10
Сдаю 2
х к. кв. возле м. Хол. гора, кирпич, средний
этаж, закрытый двор, жилое состояние, мебель, тех

ника, славянам без животных. АН не беспокоить.
7000. 099
381
02
95
Сдам 2
х комн. кв. метро Г. Труда, ул. Бучмы, 5/9 этаж,
общая площадь 47 м. Косм. рем, есть бытовая техни

ка, кровать, диван, шкаф, хол., 1 балкон. На кухне и
ванной сделан хороший рем. 6800+свет Марина АН
«ТАР «. Сотрудничаю. 050
720
23
73
Сдам свою 2
кв. П. Поле, 3/5, возле метро Ботани

ческий сад, Есенина, 19. Евроремонт
2010. Студия+

спальня, совмещённый санузел, газовая колонка.
13000 грн. + свет. Фото и план на mls. kh. ua 050
301

95
97.
Сдам 2
х ком, кв. С ремонтом в районе цирка цена
9800. Долгосрочная аренда. Общая площадь: 76 м2.

Площадь кухни 14м2;С мебелью; 3
й этаж (этажность
дома 
14 эт.); Отопление централизованное. 050
50

60
40 Татьяна.
Сдам в аренду 2
х комнатную квартиру по проспекту
Тракторостроителей дом 118. Цена по договоренно

сти. Оплата коммунальных платежей по счетчику. Т.
098
915
10
46
Сдам дом на Баварии, 3 комн., все удобства, 10 мин.
от центра, мебель, ремонт, интернет, заезд, 6000грн.
т. 098
808
46
47
Сдам 2 к кв пятихатки 5000 грн + комм. Сдам 2 ком
метро Метростроителей 7000грн +комм. 063
208
45

01, 095
489
97
08
Сдам 2
кв. Х. Гора, пер. Титаренковский, два балко

на, 5/16, раздельные комнаты и службы. Фото и план
в МЛС. 7500 грн. 050
188
34
28.
Сдам 2
х комн. квартиру П. Поле м. 23 Августа 2 мин
3/5, комнаты смежные, жилое состояние, CВЧ, СМА,
долгосрочная аренда, теплая, светлая, 6. 500гр+све

т.+интернет. 097
329
28
03
Сдам свою 2 комн. изол. кв. 3/5, район м.»Научная»
Шатиловка, парковая зона на длительный срок. Оп

лата 8500 грн. плюс коммунальные. 063
761
21
16
(вайбер тут).
Сдам проспект Гагарина 5 минут от метро семье сло

вянской внешности. 066
454
82
68.
Сдам 2
х комн. изол квартиру возле метро Метрост

роителей ул. Лебединская, 5 на длитедльный срок.
Кирпич, 1/10, улучшенка, большая лоджия застекле

на, хорошее состояние. Цена 10000 грн. + счетчики.
Торг. 099
774
07
91; 067
759
78
11
Сдам 2
х комн. кВ. м. Студенческая, на длительный
срок. Не агентство. 096
234
82
91, 068
511
53
54.
Иностранным студентам сдам свою 2
кв. Мироносиц

кая, 88. Отличный ремонт. 6
й этаж без лифта. Всё
включено в арендную плату 11500 грн. Фото в МЛС.
Могу оплатить услуги агентства вместо арендатора.
098
301
95
97.
Сдам свою 2
х комнатную квартиру в районе 8 хлеб

завода на салтовке. Комнаты раздельные. Аренда
долгосрочная. Можно въезжать со своей мебелью.
Контакты: 050
302
93
51, 755
72
10. Ольга.
Сдам свою 2
кв. в центре 75 кв. м, Каразина, 6. Две
комнаты, два балкона, гардероб, сигнализация. Толь

ко тихим и аккуратным людям. 18000 грн. Фото и план
в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо арен

датора. 067
916
06
12.
Сдам 2 ком. Кв. С. Сал 1. Свежий ремонт. Но�
вая техника. Длительный срок. 068�610�69�90,
068�610�69�90
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ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
3
к. кв. сдам семье на длительный срок. Салтовское
шоссе 138
В, комнаты раздельные, квартира утепле

на. Капремонт, мебель, вся бытовая техника.
10000грн + коммунальные. Фото вышлю на VIBER. Тел.
096
008
38
54
Сдам свою 2
кв. Мироносицкая, 88. Для иностранных
студентов. Отличный ремонт. 6
й этаж без лифта. Всё
включено в арендную плату 400 в месяц. Больше фо

ток в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо
арендатора. 098
301
95
97.
Своя 2
кв. П. Поле, возле метро Бот. Сад. Евроремонт,
студия+спальня, совмещённый санузел, газовая ко

лонка. 13000 грн. + свет. Фото и план на mls. kh. ua
050
301
95
97.
В элитном доме « Саламандра «, Сумская 17, продам
особенную квартиру, 227 кв. м. ср. этаж, ж/б, высота
3, 70 м., новый лифт, шикарный подъезд. 235000. Ре

альное предложение, с АН не сотрудничаю. 066
956

27
28., 0984292419. 067
257
44
54
М. Героев труда 522 м/р. Сдам 3 кв с евроремонтом,
кухня
студия, 2 спальни, мебель, техника, кондицио

нер, Тв
плазма. Фото №680380272. Сотрудничаю,
показ с ключами. Вид на хвойный лес, «Ашан», «Даф

фи» и мн. др. 067
738
31
66, 063
029
11
67
Сдам в центре свою большую квартиру 75 кв. м, Ка

разина, 6. Две комнаты, два балкона, гардероб, сиг

нализация. Только тихим и аккуратным людям. 18000
грн. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агент

ства вместо арендатора. 067
916
06
12.
Сдам 3 комн кв новострой пр Гагарина супермаркет
Рост 2 лифта Ремонт мебель техника Панорамный
вид Цена 11 000 грн 050
423
02
91, 098
259
00
59
Сдам 3 кв. по ул. Зубенко 29
В в хорошем жилом со

стоянии с раздельными комнатами аккуратной семье
на длительный срок. В квартире есть всё необходи

мое для жизни. Цена 6800+свет, вода по счётчикам,
интернет. 063
958
18
85
Сдам свою 3
х комн. кв., 76 м. кв., р
он Новая Линия,
ул. Мерефянское Шоссе. 067
121
80
40
Хозяин сдаст 3
х комн. кв. на Алексеевке. 5 мин. от
ст. метро. Кухня, ванна, туалет 
 плитка. Холодильник,
СМА, кондиционер, TV, мебель. Коммунальные по
счетчикам. тел. 098
562
15
59

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам гостинку ХТЗ, метро 5 минут ходьбы, комната 

11 м. Все необходимое есть: холодильник, ТВ, ме

бель. Свободная. 2000 грн. 095
927
80
90, 098
851

94
33
Внимание! Сдам 1к. гостиночку 4/5 комн. 13 м2, Га

рибальди, свои удобства, с/у, ванна, мини кухня, ме

бель, холодильник, 3400+эл. энергия (в отопительный
период +500гр) фото 677235625, тел. 097
226
32
79,
099
782
85
34, 067
723
20
72
Сдается комната в 2
х кв. 7/9 в 605 район «Не гони»пр.
Юбилейный. 2300+свет, интернет. Все есть! Ремонт,
чисто, все ухожено. 1 хозяйка. Желательно для жен

щины или девушки, славян. Метро Ак. Барабашова
недалеко. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Гостинку сдам и. ЮЖД 2/5 с мебелью, с/узел, TV, хол

к, WF, 2300гр+свет, гостинку м. Науки свои службы,
TV, WF, хол
к, стир. маш, 3000грн/мес и гостинку м.
АК. Павлова 2300грн/мес с мебелью, с/узел свой, TV,
хол
к. 063
582
33
06
Сдам свою гостинку, ремонт, мебель, холодильник ТВ
на дл. срок, 3 мин. м. Армейская. 068
627
07
95.
Сдам свою 1
комн. гостинку Салтовка ул. Вл. Зубен

ко 35
б, 4/5 свой с/у, кухня, стир. машина, холодиль

ник, мебель, ремонт. Светлая, чистая. На длительный
срок. Цена 4400гр+свет+вода в месяц. 068
523
53

30 Ольга. 068
523
53
30
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый город
ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт Мебель тех

ника, возможна аренда на любой срок! 098
829
77

51, 066
689
37
01
Сдам комнату на 2 человека за 3000. Койко место 1800
грн. в месяц. 500 грн. неделя. Или посуточно 90 грн.
Для непьющих. От м. Пушкинская, м. Киевская 25
минут пешком. Интернет, стир. машинка. Гор. вода.
050
955
15
73, 097
77
47
511
Сдам комнату пл. 14 м2 в семейном общежитии, в
центре города, пр. Гагарина, рядом метро, транспорт.
Туалет, кухня общие; есть мебель, холодильник. Цена
2800 + свет. тел. 063
441
35
97, звонить с 09: 00 до
19: 00
Сдам свою гостинку на ул. Тимуровцев, 33. В кварти

ре есть вся необходимая мебель, TV, интернет, хол.,
стир. машина, бойлер. Транспорт рядом, до метро 10
мин. 3 500 + свет или посуточно 150грн. в сутки. Т. 066

160
83
72 Хозяйка
Хозяин сдаст жилье в частном секторе, р
н Бараба

шово, одному человеку до 40 лет, словянского про

исхождения без животных и детей. 095
895
88
24
Сдам комнату м. Центр. Рынок необх. мебель, холод,
Тв, 1500гр. Гостинка пр. Героев Сталинграда с/м
«Класс» 1
2 чел 1500гр. Гостинка м. Б. Сад необх. меб,
холод, ТВ, стир. маш. 2500. 098
431
59
08, 095
920

87
06, 093
181
00
21
Сдам комнату для одиноких женщин без вредных при

вычек взамен за уход за домом в свободное от рабо


ты время. А также платно, за 1200грн в месяц, для
мужчин и женцин. Район Аэропорта. Хозяйка. тел.
096
571
71
03
Сдам комнату с хозяйкой в 3 кв Песочин Мобиль, хо

рошее жилое состояние, мебель и техника в наличии.
Желательно девушку 
 женщину. 2500. 050
633
96
56,
063
625
33
13
М. Барабашова, Трк Украина Сдам хорошенькую гос

тиночку. С капитальным ремонтом, МПО, мебель, тех

ника, свой санузел. Фото №678529593. 2/5 находится
24
х эт, внизу возле с/м «ПОСАД», по ул. Зубенко 31
«Г», 4000+свет и вода. 067
738
31
66, 063
029
11
67
Быстро сдам 2к. гостинку с ремонтом, мебелью и тех

никой р
н Коммунального рынка, Н. Дома, 4/5, все
свое, комнаты смежные, балкон застеклен. Берем
семью, можно с ребенком. Цена 4300+свет, интернет.
т. 067
356
25
15, т. 050
279
26
10
Долгосрочная аренда гостинки 16 м2, П. Поле, нача

ло ул. 23 августа, в блоке. Санузел с ремонтом на 2
семьи. Оплата всего 3000 грн. Только для 1 девушки.
Фото: estkh. com № 0585650. т. 063
111
05
10, 067

87
54
792
Сдам гостинку м. Тракторный завод 2000грн. в мес с
мебелью, ТВ, хол, с/узел свой и гостинку м. Пр. Гага

рина необх. мебель, хол, ТV, стир. маш, с/узел, WF,
2300грн/мес, гостинку Ц. Рынок с/узел блок, есть
необх. мебель. 2000грн. 098
003
55
95
Недорогие комнаты и койко
места для граждан и
юрлиц в общежитии
гостинице на любой срок. У нас
есть работа. Ул. Валерьяновская, 2. Метро Гагарина.
0506631198, 0981123952, 0577331654
Сдам комнату р/н Артёма, ул. Ковтуна, метро в пе

шей дост., 7/9, отличное жилое состояние, в 2
х комн.
кв., прож. с хозяйкой (работающей). 2000грн+сч. И
комната с балконом, прож. без хоз. 2 500грн.+свет,
м. Индустриальная, Татьяна АН “ТАР. 068
117
62
87
Сдам свою гостинку м. Хол. Гора 5 мин. свой санузел.
3. 5+ком. 050
764
82
93.
Сдам комнату и койка место недорого в центре, по

суточно и на длительный срок. В наших хостелах име

ется гибкая система скидок. Звоните! Заселение
круглосуточное. 098
177
77
51, 099
777
00
81
Сдам гостинк у с удобствами Салтовка ул Зубенка 3/
5 встроенная кухня. диван
книжка холодильник. во

донагреватель 3000+свет+отопление. 050
303
90

20, 068
625
19
44
Сдам свою гостинку на ХТЗ, проспект Косиора пло

щадью 9 м2, есть мебель. Цена 2000грн. + свет. тел.
068
641
17
70
Сдам гостинку м. Х. Гора 2000грн с необх. меб, с/узел,
TV, хол
к и гостинку м. Палац Спорта 2200грн, 10 мин.
от метро с мебелью, TV, хол, с/узел, гостинку м. Ин

дустриальная с/узел блок на 2 чел, мебель, TV, хол,
1800грн+свет. 093
161
05
85
Гостинку сдам завод Малышева, свои службы, мини

кухня, TV, WF, хол
к, стир. маш, 2300грн+свет, гостин

ку на Одесской 2/5, свой с/узел 2000гр и гостинку м.
Студенческая 2500грн с мебелью, WF, TV, хол
к, своя
кухня, с/узел. 066
459
12
50
Сдам гостинка р
н Залютино (проезд от м. Х. Г
10
минут, ремонт, все службы свои, стир маш авт.
3500+свет. И Сдается гостинка своя ванная, газ. печь,
микроволн. печь. 3+свет и вода. Сдам общежитие
ХТЗ
2 тыс. Порядочность гарантирую. 050
401
98
23

ÁÓÄÈÍÊÈ

Гостинка метро Южный Вокзал, необх. мебель, холод,
ТВ, 1500гр, гостинка метро Бот. Сад, необх. мебель,
хол, ТВ, стир. маш, 2500гр. Домик Песочин Рыжов,
необх. мебель, рядом транспорт, 1200гр. 098
431
59

08, 095
920
87
06, 093
181
00
21
Сдам свой дом до центра города 20 км., Дергачёвс

кий район, село Семёновка, полностью укомплекто

ван площ. 100 м2, порядочной семейной паре с деть

ми (можно с дом. питомцем). Цена 300 + свет. Все
подробности по тел. 067
571
34
36; 067
571
46
65
Частный дом сдам м. Киевская 2к+кухня, мебель, TV,
хол
к, все удобства в доме. 3000грн в месяц. 063
582

33
06
Хозяйка сдает свой частный дом в долгосроч�
ную аренду в р�не Сортировка. 65 м кв (3 ком�
наты, кухня, санузел в доме). Заезд для маши�
ны. Новый ремонт Славянам. 5000+комуналь�
ные 067�911�26�81
Сдам 2
х эт. дом в г. Мерефа. Металлопластиковые
окна. Твердотопливный котел с естественной цирку

ляцией. Горячая вода греется котлом. Вода в доме,
сливная яма. Аренда 5000 грн. 096
771
41
88, 066

870
48
78, 063
067
63
93.

Гостинку сдам м. Палац Спорта 2 этаж, рядом метро
с мебелью, TV, WF, хол
к, стир. маш, душ, туалет свой,
электроплита, 2300грн+свет и гостинку м. Пл. Вос

стания с мебелью, TV, хол
к, стир. маш, с/узел свой,
2500грн+свет. 098
003
55
95
АН впервые продам дом Аэропорт, 1970г. п, 90м, 5
комнат, Н
3, 2м, с/у в доме, красивый ухоженный, мпо,
15соток
приватизированной, гараж, кирпич, сад,
44000 торг. 068
911
62
21
Сдам свой дом возле Барабашова с евроремонтом.
350 кв. м. участ. 6 соток. Коммун. центральные, кра

сивая архитектура, большие комнаты. Идеально под

бизнес, IT компанию или детский сад. 45 000 грн. Т.
067
952
92
14

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Быстро поможем купить/продать, сдать/снять Вашу
квартиру. Проконсультируем бесплатно. В профес

сии 25 лет! Обращайтесь!. 068
408
43
85
Для себя куплю 1
ком. из. квартиру, Алексеевке, П.
Поле в любом состоянии, не последний этаж, сроч

но, без посредников! т. 063
849
80
44, 095
013
08

68, 097
022
96
97.
Купим для себя 1
но или 2
ух к. квартиру возле почти
любого метро. Желательно в 522 м/р
не. Состояние
любое. Желательно без помощников. 063
176
91
45

Êóïëþ 1- êîìíàòíóþ êâàðòèðó äëÿ ñåáÿ â
ëþáîì ðàéîíå Õàðüêîâà. Áåç ðåìîíòà è
áåç ïîñðåäíèêîâ Ìîæíî ñ äîëãàìè, ðàñ-
ñìîòðþ âñå âàðèàíòû. 096-815-64-78

Куплю однокомнатную квартиру на Салтовке недале

ко от метро Студенческая и Героев труда для себя.
097
970
41
97, 093
032
01
03
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю

бом районе Харькова Помогу подготовить докумен

ты Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
050
522
58
82 или 098
452
07
57.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Продам 2х ком квартиру в суперликвидном месте
Сосновая горка. Дом во дворе. Капитальный ремонт:
мпо, надежная бр. дверь, ламинат, плитка, встроен

ная кухня из дерева остаётся. Все делалось для себя
и качественно. Быстрая продажа. Никто не живёт.
Ключи на сделке. 063
550
42
48
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю

бом районе Харькова Помогу подготовить докумен

ты Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
050
522
58
82 или 098
452
07
57.
1
2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в Цен

тре, Нагорном р
не, Сосн. Горке, в р
не Госпрома,
можно без ремонта, срочно, без посредников! т. 097

022
96
97, 063
405
45
46, 095
013
08
68.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань. Для
себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с долгами,
без посредников, т. 097
022
96
97, 093
920
48
57,
099
769
77
65.

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Продам 4х комн. кв. на Салтовке Салтовское шос

се256 5/12 для любителей пространства, 87квадр.
метра, формат квартиры
3раздельные спальни, кух

ня
студия, большой санузел. Ремонт с нуля. Кварти

ра в которую сразу можно заехать и жить. 066
116

47
91
Куплю 3
4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в
Центре, Нагорном р
не, Сосн. Горке или в районе Гос

прома, можно коммуналку под расселение, для себя,
срочно, без посредников! т. 093
481
63
51, 098
439

60
55, 095
013
08
68.

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

АН продам 5
ии комн. квартиру, м. Дворец спорта, 2/
5, сталинка, по Моск. проспекту, красная линия, 135м,
комнаты раздельные, 2балкона, 2
х сторонняя, час

тично ремонт. 60000 торг! 068
911
62
21. 068
911
62

21

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Срочно куплю гостинку, коммуналку или подселенку
для себя, состояние значения не имеет, без посред

ников, т. 063
405
45
46, 097
022
96
97, 095
013
08

68.

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю частный дом р
н к
ра «Салют». Рассматрива

ем все варианты. Продам 2
х комн. кв. пер. Забай

кальский с ремонтом 27. 500. 050
621
75
91, 063

718
82
66
Куплю в пригороде Харьковского района недвижи

мость. Интересует частный сектор, квартиры. Рас

смотрим любые варианты. Поможем с оформлени

ем документов. 748
74
17, 066
373
33
64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Цена снижена! 3
к. кв. новострой у входа в метро Ге

роев Труда, 82 кв. м, 8/9, ул. Героев Труда 32
а, со

временный ремонт, мебель, техника все остаётся,
есть подземный паркинг, только продажа 85 тысяч,
торг до продажи. Т. 050
300
56
15, 095
781
68
59
29900 торг продам реальную 1 к из квартиру метро
Холодная Гора 5 мин пешком в новом комплексе:
Жилстрой 1 Сказка» 5/9 не торцевая в 3 доме. 55м2
кухня 16м2комната 22 м2 квартира на 2 стороны Дом
сдан. Сотрудничаю. 093
665
75
82, 066
804
01
42

Продам 1 к. кв., ЖК «Левада �2», Видовая! 5 а,
пл. 43 м2, 15/16 эт., м. Гагарина, 5 мин. цена
28000 т., ЖК «Гидропарк «, 1 к. 5 а, 5/9 эт., 37
м2, Вид на реку цена 17500 и 6/9 эт. вид во
двор цена 17200. 067�771�72�45
АН продам 2ком кв, ул Дача55, 6/9, евроремонт,
встроенная кухня, шкафы
купе, теплый пол, цена 70
тысяч, телефон 066
271
02
94, 096
860
59
58
Продам 1 комнатную квартиру в новострое ЖК Птич

ка 7й дом, этаж 3/9, общая 33м, балкон, МПО, сис

темное отопление, выводы под коммуникации, вход

ная дверь, строительное состояние. 16800. 068
089

90
85
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë.
Äðóæáû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõóðîâ-
íåâàÿ, 140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîíòîì.
105000. Îëõ 677386946. Òåë. 0677237644;
0505943347
Эксклюзив! Новострой, «ЖЛ
2», 2к кв, пр. П. Григо

ренко, 16. 2/16, 55 м2, капремонт. 53000; м»Гагари

на», ул. Вернадского, 1. 10/16, 75 м2, 2к кв, жилое,
62000. 096
08
25
089, 066
66
30
443.
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2,
5/9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупате

лю торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 1 ком. кв. в сданном новострое, ЖК
Архитекторов, 3 этаж, 37 кв. м., черновые ра�
боты, проводка, разводка труб, счетчики на
воду, газ и тепло. 33000, торг. Олх 684608379.
Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76 кв.
м, 8/11, строит. сост. олх 670660906. Тел. 050�
63�88�100, 097�287�64�59
Продам 1 к. кв в новострое, ЖК Левада�1, м.
пр�т Гагарина. 3/16, 52метра, с дорогим ре�
монтом, техникой и мебелью!65000. 098�438�
46�66
Эксклюзив! ЖК Пролисок 3 комнатная квартира 7/10,
не угловая Дом сдан Присвоен адрес Можно присту

пать к ремонту 90/50/14 Звоните. 050
153
75
98
Ïðîäàì ñâîþ ê-ðó â íîâîñòðîå íà Àëåêñååâ-
êà (ì. Ïîáåäû ðÿäîì) âîçëå Ðîñòà, 16/23,
S= 71 ì. êâ., ñòðîèò. ñîñòîÿíèå, ñâîáîä. ïëà-
íèðîâêè (60000). Öåíà çàñòðîéùèêà. 067-
578-23-82, 099-682-53-83
2к. кв. 57м2, С. Салтовка, ЖК»Меридиан», секция 9.
1
й высокий этаж, угловая, отличное место как под
жилье, так и под офис (хорошо просматривается с Гв.
Широнинцев). Дом заселен, счетчик тепла в кварти

ре. 36800. Фото estkh. com код 01152472, т.
0660120601
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по улице Кричевского 42 квартиры 1, 2. и 3 раз

ных площадей от 26 м кв. до 190 м кв. в один уровень
и в два т. 068
589
38
29, т. 063
958
18
85.
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû
(Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðå-
ìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë.
050-301-34-04
Продам ЖК»Ньютона», 1 ком. кв., капитальный ре

монт, подогрев пола, натяжные потолки, S=39 м2.
Быстрая продажа. 063
451
34
51, 066
132
16
50.
Продам 2х комн. новострой 66м2. по ул. Мира 22, 6/9
м. ХТЗ 1 мин. Перепланировка, кухня 14м2, стяжка
пола, разводка элек, стены отшт
ны, откосы сдела

ны. 40500 торг. Отличный вид из окон. Сдача 
декабрь
2020. Переуступка. 066
765
60
51, 067
862
33
41
ИКК Проконсул, продам 1 ком. кв. 37 кв. м. �7/
9, ЖК Гидропарк, дом 5, с. 2, рядом Журавлёв�
ский гiдропарк, 18500, тел. 095�577�30�80,
098�380�70�32, kvartira. proconsul. com. ua
1 ком. кв. Центр, м. «Научная» «Авантаж»»
(Культуры 22б) 21/22, S=59 кв. м., ремонт, су�
пер вид на весь город. 050�327�09�09, 067�
833�64�00. 050�302�91�72

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Элитный центр, Гиршмана, 17, 3/7, лифт, 117
кв. м., дизайнерский ремонт, автономное ото�
пление, 2 санузла, 2 балкона, видеонаблюде�
ние, свежий ремонт в подъезде. 050�327�09�
09, 067�833�64�00. 050�302�91�72
5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 
 МПО,
косметика, прекрасно подойдет под аренду, 73000,
торг, фото www. premier. ua 12597605. 067
953
08
37,
050
072
37
80
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàðâè-
íà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ,
àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä.
kvartira. proconsul. com. ua id 1450. Òåë. 050-
301-34-04
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû
(Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðå-
ìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë.
050-301-34-04
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В элитном доме « Саламандра «, Сумская 17, продам
особенную квартиру, 227 кв. м. ср. этаж, ж/б, высота
3, 70 м., новый лифт, шикарный подъезд. 235000. Ре

альное предложение, с АН не сотрудничаю. 066
956

27
28., Много других. 067
257
44
54
5
ком, 4/4, 130/85/15, Лермонтовская, тихий центр!
Дорогой евроремонт. Автономное отопление. От

дельно кап гараж. Двор и подьезд под видеонаблю

дением. Рядом парк, школы, садики. 120 тыс Фото на
kvartal. ua ID 642178. 063
862
46
86, 098
426
00
07
3
к. кв 100м2 + мансарда 62м2 в элитном доме ул.
Гиршмана 5, ул. Сумская и памятник Шевченко ря

дом. Современный капремонт, встроенная мебель, 2
санузла, гардеробная, 2 балкона. 140000. Фото см.
estkh. com, код 01148706; тел. 066
012
06
01, 067

725
08
16
Продам ПЕНТХАУС свободной планировки, ЖК Черё

мушки
1, общая площадь 180м2, этаж18/18, состоя

ние: не испорчено ремонтом. Дом сдан и полностью
заселён. Цена 180 000 Торг 0957291350 Антон

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Новое предложение! 1
к. из. кв. ул. Крымская 6, 1/5,
38 кв. м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо, брониро

ванная дверь, новые стояки, газ. колонка, цена 40000,
можно под бизнес. Т. 050
402
73
73.
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул. Ярос

лавская, 27 кв. м. Состояние строительное. Свобод

на. 23500. 063
614
31
69, 095
174
04
88
1 к. кв. Гамарника 28 кв. м. комната 17 кв. м., 4/4, с
удобствами, МПО, новая вход. дверь, встр. кухня,
счетчик на воду, 24 тыс. т. 096
170
70
88, 099
345
04

92.
Продам 2 к кв 3/4, комн разд, 44 м, H
3, 0, ул. Алчевс

ких, метро рядом, цена 40000, торг. 099
238
32
20,
067
337
85
23
Продам гостинку 5/9 метро з
д Малышева рядом ул.
Плехановская, с/узел на две комнаты, ллощадь 26 кв.
м., жилая 17 кв. м., хорошее состояние. 10300. 098

201
86
48

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН Продам 1к. кв. по ул. Гольдберговская 11 (бывш.
Кирова). 12/14 этаж., 37, 2/18. 5/7. 5м2 Жилое состо

яние. Свободна. Документы готовы. Берем задаток.
Ц. 33 000, 093
761
44
60, 751
22
23. 099
387
66
77.
АН продам 1
к квартиру студию м. Защитников Укра

ины 10 мин., 4/5кирп., 35 м, с евроремонтом дорогие
материалы, с мебелью и техникой, фото на вайбер.
26000. 068
911
62
21
АН продаст 1к. кв. по пр. Гагарина, 74, «улучшенка»,
2/14, дом кирпичный. Очень теплая, не торец. МПО,
паркет, лоджия
7м2, большой коридор, кладовка.
Место
супер, метро в 7мин. ходьбы. Квартира сво

бодна. 32500 торгуемся. 067
584
51
52, 099
059
47

16
Продам смарт 
 квартиру в районе ЮЖД вокзала.
Этажность 3/5, площадь 18 кв. м., свой санузел, мини
кухня, свежий евроремонт, новая мебель. Цена 20000.
Тел. 096
164
89
70.
Продам 1 кВ. Пр. Гагарина, 2 минуты от м. Спортив

ная, чешка, 8/9, 32/17/6, 7, хорошее жилое состоя

ние, МПО, ламинат, батареи новые, кондиционер.
только продажа. 31500 торг. 099
771
43
47, 067
911

32
00. 099
771
43
47, 067
911
32
00
Квартира
студия на Молодой Гвардии, 5. 2/4, 21 м2,
отличное состояние, остается мебель и техника.
М»Метростроителей», «Спортивная» 5 минут. 21800,
торг. 066
200
72
29, 063
359
49
70.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Ïðîäàì 1 êîì. êâ, Àëåêñååâêà, 1/16, Àðõè-
òåêòîðîâ, 32/17/8, áåç áàëêîíà, êàï. ðåìîíò,
êóõíÿ, òåõíèêà, øêàô-êóïå. Òîëüêî ïðîäàæà,
äîêóìåíòû ãîòîâû, 34000, òîðã. Îëõ
680667527 Ýêñêëþçèâ, ñîòðóäíè÷àþ. Òåë.
0677237644; 0505943347
Продам 1
к кв. Алексеевка, 9/9, м Победы, 41 м кв,
кухня 13, под ремонт, цена 25000, торг! 050
834
35

74, 063
712
84
44
Реальная! Продам 1 к. м. «Победа» 100 м. МПО, бр.
двери, поменяна сантехника и электрика. Остается
вся мебель, кухня встр., шкаф
купе, холодильник, ст.
машина, индукционная плита. Квартира свободна. 36,
5т. Торг. 099
666
84
37, 097
097
01
04
На Алексеевке продам 1 комнатную полномерную
квартиру в 12 этажке, жилое хорошее состояние.
Метро в пешей доступности. 26000. 096
650
50
09,
Продам 1 ком. кв. по ул. О. Яроша, 55, до метро 5 ми

нут, 1/5, в отличном жилом состоянии. МПО, замена
труб, современная плитка и с/т, встроенная кухня, бр.
дв., можно с мебелью, 29500, тел. 050
619
63
22
Ан быстро Продам 1 из кв у входа м Ботанический сад,
1/5 бельэтаж, отличное современное состояние, все

свежее, вся мебель, техника
 в подарок. Идеально
под сдачу. Только Продажа. 33500торг. 067
579
41
75,
093
483
35
27
1
к. кв. метро Алексеевская, пр. Л. Свободы 35
В.
Улучшенная планировка, 38 кв. м. высокий 1 этаж в
16
ти эт. доме. Состояние жилое, МПО, большая лод

жия, комната 18 кв. м. До метро пешком 5 минут.
31500 торг.? 066
956
27
28. 067
257
44
54
Ïðîäàì 1-êîìí. êâ., óëó÷øåííàÿ ïëàíèðîâ-
êà, 33, 5ì2. Íà 3/5 êèðïè÷í. äîìà. Ïðèáîðû
ó÷åòà, íå òîðöåâàÿ, îêíàìè â òèõèé äâîð.
Èíôðàñòðóêòóðà: ñïîðò. è äåòñêàÿ ïëîùàä-
êè, çåëåíàÿ çîíà, ìàã, êàôå. Ìåòðî 23Àâãóñ-
òà. Äîêóìåíòû ãîòîâû. 095-604-88-99.
Продам 1
но к. кв. пр. Победы 74
Г. 8/9, два балкона,
счетчики 
 газ, свет и вода. Трубы частично поменя

ны. Жилое состояние. Без посредников. 34000 т. торг.
068
345
49
51
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский
Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние,
секция сдана, переуступка. Цена 53500. Торг. 050

908
80
03
1
из. 3 минуты от метро «Победа». 10/12. Заменены
стояки, бронир. дверь. Подготовлена под ремонт.
Свободна. 29900. 095
174
04
88, 063
614
31
69
Не скучаем на карантине! Встречаемся и смотрим! 1

к. по Проспекту Победы. 3/9. Ремонт. Цена 
33. 000.
Она Вас ждет. 050
975
62
85, 097
801
72
81

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 1комн. квартиру, метро Холодная Гора, ул.
Холодногорская 4, 11/12эт. Отличное расположение,
хорошее состояние, 17/33/7 Свободна, документы
готовы, цена=36 000, тел. 050
619
57
48
Продам 1
комн. квартиру, 5/5, техэтаж, утеплена, све

жий ремонт, автономное отопление, меблирована, р

н з
да Берминводы, фото на вайбер. 19. 900, реаль

ному покупателю торг. 097
329
28
03
Продам 1к. кв 3/9, чешка, м. Хол. гора 5 мин, общ.
комн. 17м2, кухн. 7м2, жилое сост., первые собствен

ники, свободна 35000 торг. 097
226
32
79, 099
782

85
34, 067
723
20
72
АН «Ника» приглашает на работу агентов по продаже
недвижимости с опытом работы. Высокий процент,
свободный график, офис возле метро «Холодная
Гора», своя база данных. 050
400
15
20, 068
088
00

97
Продается Холод. Гора, Проф. бульвар, 1 комнат.
квартира, 2/9, 38/19/8, санузел совмещен, большая
кухня, лоджия 8 м. Очень хорошее состояние, встр.
мебель. плитка. 28000. 066
805
19
70
28 500! 1 к. кв Холодная гора! Хорошее жилое состоя

ние. Развитая инфраструктура. Улучшенка. Комната
20 м. Кухня 8м. Балкон 6м. Эт 4/9. Супермаркет, шко

ла, ост. транспорта 3 мин. Мебель и техника. Цена 28
500. 050
105
69
35, 096
409
24
01
1
комн. кв, м.’Хол. Гора’ 4 остановки (20 мин. пешком),
Профсоюзный б
р, 4/9, жилая, 2 балк, 40/16/6. 5, ме

няли стояки, трубы, с/т. Рядом с/м’АТБ’, школа, д/сад,
парк, Григор. бор. Документы готовы, 24500, торг.
Свободна! 099
617
65
99, 098
068
99
87
Продам 1 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК
Л. Малой, м. Хол. Гора, строит. сост., инд.
отопл. (газовый котел), свободная планиров�
ка, дом сдан, заселён, 31000, тел. 095�577�30�
80, 098�380�70�32, kvartira. proconsul. com. ua
№ 1542
Продам 1
комн. м/габар. кв., расположен. в 7
ми мин.
ходьбы от ст. метро «Холодная Гора»: 2/9, панель, с/
узел совм., мпо на кухне и рама балкона, входн. бро

нир. дверь. Рем. в подъезде. 27500 Фото на kvartal.
ua ID 3107178. 099
252
28
66, 097
424
84
62
Продам 1 ком. квартиру на Холодной Горе. Этаж 3/9,
общая площадь 38 кв. м. кухня 8 кв. м. два балкона,
МПО, не угловая. Цена 34000, торг! 096
164
89
70.
1 комнатн. гостинка, 2/3, кирпичный дом, Лысая Гора.
26/17/4. Утепл. Состояние хорошее. Свои кухня и с/
у. Остается встроен. мебель. Есть подвальное поме

щение. Транспорт рядом. 17000 Фото на kvartal. ua ID
3121312. 050
289
88
30, 098
200
82
09
Предлагаю 1кв., в центре Баварии, ДК Ильича, 8/9
МПО, балкон застеклен и утеплен, входная дверь бро

нированная, замена труб, батарей, стояков, в сануз

ле и ванне плитка. Квартира свободна. ц 25т. 050
747

56
70, 098
572
38
06

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

АН продам 1
к кв улучшенной планировки, 38/17/8, 2
лоджии, Основа, остановка, школа, садик, маркет
рядом. 7/9 не торец, жилое состояние, 17200, торг
(цена гостинки). 068
911
62
21
1кв. р
н. Одесской, 1выс/2кир. 42м2, ж/б., комната
21 м2 на 2 окна, возможность перепланировки в пол

ноценную. 2к квартиру, автоном. отопление, газ. кол.,
Юнкерс, Н
3м. рядом СШ, дет/сад. Цена 19000 с тор

гом. 050
555
79
92, 067
743
56
90
Продам 1
ком. кв. Основа 4/14 кирпичный дом, 35/
18/9 улучшенной планировки, м/п, окна, кафель, лод

жия 8 метров, 15000. 093
133
52
39, 097
451
84
03
Срочно продам 1 к. кв., на Одесской (напро�
тив Класса), 2/5, кооп. дом, советское состо�

яние, свободна, живу квартиранты, только
продажа, 21800, торг. Т. 067�131�99�76, 099�
798�20�89
Продам 1 комн. кв. Аэропорт 4/5, ул. Нестерова 4,
чистая, аккуратная, свободна. Хорошая инфраструк

тура. Рядом остановка. 16500 ключи у меня. Т. 099

250
94
55, 068
577
48
00

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам свою 1к. кв. 49, 0 м2, ЖК Луч, в пешей дос

тупности от ст. м.»Завод им. Малышева». Дом кир

пичный, сдан в декабре 2019 г. заселяется. Докумен

ты на право собственности оформлены. Тел. 097
310

06
06. Цена 1 026 000 грн.

ÑÀËÒIÂÊÀ

1 из. кв. 3/5 р
н трц Украина, пр. Тракторостр., 605 м/
р. Хор. сост., мпо, капремонт комнаты, плитка, новая
электропроводка, мебель в кухне. Только продажа. До
метро Ак. Барабашова 15 мин. 26, 9т. Есть 1эт. ул. Г.
Труда, 607м/р 25, 5т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам 1ком/кв район ТРК Украина 8/9, 2болконка,
МПО, столярка, трубы поменяны. цена 24тыс. Фото
на kvartal. ua ID 641230. 050
764
17
13, 096
306
76

70
Самая дешевая 1 комн. квартира 
19500. Салтовка

531 м
н, Пр. Тракторостроителей 107а., 3/5, не угло

вая, очень тёплая, полностью под ремонт. Сделан све

жий ремонт в подъезде., Только продажа, готовы к
сделке. 067
734
57
12
1 ком. кв. м. Студенческая, 535 м
н., ул. Зубенко, в
доме улучшенной планировки, 5/9, без ремонта. Тел.
050
590
90
14
1
к кв 533 м/р Владирский храм ул. Светлая 19 чеш

ка, новое окно на кухне, современная плитка в сан
узле, чистая и аккуратная, балкон застеклен. Чистый
подъезд. Свободна! Только продажа! экв. 22000 торг.
050
922
13
60, 067
579
02
58
Продам 1 ком. к
ру Салтовка 522 м
р, ул. Ак. Павлова
1/9, полька, жилое, свободна, метро 3
4 мин., школа,
садик рядом. 30000 торг, 050
704
19
77, 096
798
03

98, 063
714
43
72, 097
615
38
84
1ком кв
ра улучшен. планировки пр. Юбилейный 87
3/5 полный кап. ремонт. 28000. 095
385
42
31, 097

939
44
03
522 мик
н 1 комн. кв
ра 4 этаж 9
ти этажного дома.
Напртив торгового центра Караван. Отличное жилое
состояние. Прямому покупателю 28400. 096
438
33
83
Продам 1 комнатную квартиру 2 /5 в 606 А микр.
ОСМД. Дом кирп., хорошее жилое состояние, МПО,
столярка, совр плитка. Большая кухня
8 кв м. Рядом
остановка транспорта, стоянка, супермаркеты Класс,
Посад, школы, садик. 050
534
70
04, 096
918
44
68
Продам срочно 1ю кв. Салтовка пр. Тракторострои

телей 533 мк/р 2/9 “чешский проект» Выполнен ка

питальный ремонт под отделку Новая входная дверь
электрика МПО стены балкон трубы Старт 26000. 050

522
58
82.
1
комн. кв., Бучмы, 8
й этаж, 33/17/8, под Ваш ремонт,
хорошая трансп. развязка, 23000, торг!. 099
965
20

12, 096
385
37
48
Впервые! Продам 1 кв в 16 этажке, Гв. Широнинцев /
Юбилейный, отличное состояние, лоджия утеплена,
м/пластик окна, кап. ремонт в прихожей, свободна, с
мебелью, охраняемый подъезд, 30500 Фото на kvartal.
ua ID 722876. 050
138
09
98, 096
088
87
20
Продам 1 кВ. Академика Павлова 132, 2/12, чешка, 32/
17/6, 7, под ремонт, дом кооперативный, м. Студен

ческая 2 минуты, свободна 29500. Торг. 099
771
43

47, 067
911
32
00. 099
771
43
47, 067
911
32
00
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая 45м
кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и балкон

современный ремонт Комната
 финишная штукатур

ка. Счетчики стоят на все. цена 40 000 торг 073
203

3154, 068
605
5712
Хозяин продам 1 к кв в Новострое Гидропарк вид на
речку и пляжи парковая зона плошядт 40. 1 кв 7 этаж
в строительном состоянии срочно 23 т фото вышлю
на вайбер. 093
000
30
01
Продам 1
к. кв. (76. 8 м.) с кухней студией (24 м.) в
престижном 522 м/р. Салтовки в распол. на берегу
реки ж/к.»Парус» (25 эт.) В кв. имеется джакузи, кон

диционер, подогрев полов, сигнализ. и мн. др.+парк.
место. 095
004
09
08.
1 к кв Салтовское Шоссе 604 м/р. Хорошее состоя

ние 6/9. МПО, поменяны трубы. Бронированная
дверь, тамбур. Супер место расположение. Школа.
дет сад. Цена 29000. 099
772
17
19, 067
346
38
55
ИКК Проконсул, продам 1 к. кв.�44 м2�4/16,
новострой, Салтовка, м. Ак. Павлова, ремонт,
квартира с мебелью и техникой, 46000, т. 095�
577�30�80, 098�380�70�32, kvartira. proconsul.
com. ua №1541
Продам 1 к. кв. улучшенной планировки, 9/9, от ст. м.
Студенческая 4 остановки троллейбуса, ул. Валенти

новская (Бывшая Блюхера). Без ремонта. Цена 22500.
т. 096
79
79
179
1 ком квартира в 15 мин. от м. Студенческая, 606 м/р,
ул. Валентиновская, 7/9. В квартире сделан косме

тический ремонт. 066
593
99
77

Продам квартиру в ЖК Птичка. Общая площадь 34. 6
м2, 7 этаж, из окна вид на речку, весной можно де

лать ремонт. До метро 10мин. 095
628
68
45, 098

276
20
80
Продам 1
к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж, кап

ремонт, с балконом, р
н 7 поликлиники (напротив 24

этажки). Цена 24500 с торгом. т. 098
808
46
47
Продам гостинку 12кв. м. по ул. Маршала Батицкого.
5эт/9эт. Чистое, аккуратное сост. Новый лифт. Блоч

ная система. 099
567
79
30

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

От застройщика продам 1 квартиры по ул. Кричевс

кого 42 в четырёхэтажном новом доме площадью от
26 м кв. до 52 м кв. в один уровень и в два. 063
958

18
85, 068
589
38
29.
2 к. кв. на С. Салтовке улучшенной планировки, 5/9,
косметический ремонт, удобное расположение: ря

дом транспорт, супермаркеты, школы, д/сад, жилое
состояние. Цена 38000. 050
273
80
22, 097
532
46

08
1
к кв Сев. Салтовка
1 Дружбы Народов 228
а теп

лый кирпичный дом 2008г. просторная 49 метров,
большая кухня с выходом на лоджию, косметический
ремонт, 12/13 подъезд под охраной! 43 торг. 050
922

13
60, 067
579
02
58
Продам квартиру в новом доме ТММ по ул. Дружбы
Народов. Северная
1. Дом кирпичныи, теплыи. 6/9.
Комната 20 м2, кухня 13 м2. Общая площадь 53м2.
Ванная и туалет в плитке. 2 лоджии 6м2 и 3м2. Состо

яние хорошее. 43000. 067
795
36
64
Продам срочно 1
комн. кв
ру на Сев. Салт. по ул.
Широн. 5/9 без ремонта. До м
ро Г. Труда 7мин. Цена
24тыс. 0983037193.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

1 комн. кв. дешево! Новые Дома, 5 мин. метро Армей

ская, ул. Ощепкова, 1/5
20000. Жилое состояние,
бронированная дверь. 67
69
89, 098
711
76
56
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена
под ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка.
Свободна. 23500. 066
157
21
41, 096
842
21
41
Актуально, продам 1к. кв., соврем. ремонт!, м. Дв.
Спорта 5 мин. пешком (возле школы №2). Неугловая,
кирпич, Г
образ. коридор, возможность пристройки.
Все менялось, отличное место (рядом парк Юрьева).
Цена 25, 9т. 098
297
63
93
Продам ЖК»Ньютона», 1 ком. кв., капитальный ре

монт, подогрев пола, натяжные потолки, S=39 м2.
Быстрая продажа. 063
451
34
51, 066
132
16
50.
Продам 1
к квартиру, 4/5, 32/17/6 в хорошем состоя

нии, поменяно все, окна мпо, балкон застеклен. От

личная инфраструктура, транспорт, магазины все в
пешей доступности. 24500. 067
389
40
09
Продам 1ком квартиру ул Ньютона, Евроремонт
2020года, 26/13/7, ремонт балкона и подьезда, 5/5
крыша ремонт 2018г, отличные соседи. 19 000 торг
Сотрудничаю, т. 068
605
57
12
Продам 1 ком сталинка, пр Московский 204/2, 2/5
37/21/9 кирпичный дом, мпо, стяжка пола, трубы,
отопления, стояки, всё новое, остальное под ре

монт, вид с окна на звезду, покажу в любое время.
30000т, готовы к предложению. 066
186
28
40, 093

013
67
44

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

СРОЧНО ПРОДАМ! 1 КОМН. КВАРТИРУ, 5/
9 КИРПИЧ Р�Н МОСКАЛЕВКА 20/38/8,
МПО, БРОНИРОВАННАЯ ДВЕРЬ. ТРАНС�
ПОРТ 3 МИНУТЫ. ЦЕНА 22000 ТОРГ. 067�
719�82�18 ОЛЬГА.
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ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
1 к кв 5 / 9 ЖК МИра 2 Под чистовую отделку Кухня 9
м2, лоджия, Машинная штукатурка стен, сухая стяж

ка пола /разводка электрики, вывод под кондиц, тру

бы, балкон метро 26500 т Фото на kvartal. ua ID 678787.
066
745
32
27, 068
314
53
63
Продам часть дома п. Восточный, 43 м. кв., от метро
10 мин., вода, канализация центральные, две комна

ты, в сан. узле кап. ремонт, есть гараж, хоз. построй

ки, 15000. 050
166
83
14, 068
076
35
53
Метро Индустриальная 1 ком из кв 2/9 Рогань 33/17/
7 Жилое, чистое состояние Тихий, благоустроенный
двор, рядом супермамаркет, школа, садик, останов

ка транспорта (18500) торг. 093
949
10
80, 067
572

30
81
1
к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремон

том продам. 7/9, улучшенная планировка, Роганский
ЖМ, ул. Грицевца четная сторона, фото см. estkh. com
код 01152927, вышлю на VIBER. 27000. Тел. 066
012

06
01, 067
725
08
16
1
комн изол квартира проспект Александровский
(Рынок). 3/5, кирпич, 32/17/6, Все окна МПО. Брони

рованная дверь. Плитка 20*20. Коридор 5, 5. Санузел
совмещенный. 24000. Хороший торг. Тел. 097
409
12

40, 050
998
50
07.
Продам свою кв
студию 12м2, на Косарева, 1/1 все
удобства, миникухня. с мебелью и техникой. Соб

ственная котельная, видеонаблюдение, решетки
11700 https:/premier. ua/prodam
svoiu
kvartiru
studiiu

vse
udobstva
m
khtz
7min
12821011. html. 095
889

86
71
Продам 1 к. кв. S=38 м2. Новострой MEGAINVESTBUD,
ул. Зубарева 34
А со свежайшим ремонтом (никто не
жил), 9/10, автономное отопление, дом заселён на
90%. 27000. 095
579
07
98.
Продам 1 к кв на хтз возле метро 7 минут 3 этаж 4
этажного дома в жилом состоянии с мебелью 44 кв
метра кухня 18 метров лоджия застеклена пластиком
24т торг. 095
872
57
65, 067
575
29
03
Срочно! 1 к. квартира улучш. планировки, Рог. ж/м, 19/
37/8, лоджия 7м, сторона “Класса”, свободна, жилое
состояние, 22, 5 тыс. с хорошим торгом! т. 063
618

66
60, 066
48
28
70.
ИКК Проконсул, продам 1 к. кв.�39 м2�2/9, но�
вострой ЖК Мира 2, м. ХТЗ, ремонт, 35000, 1
к. кв.�41 м2�2/9 38000, торг, т. 095�577�30�80,
098�380�70�32, kvartira. proconsul. com. ua

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
1 ком. кв. м «Киевская» 7 мин., новострой, гидропарк,
5/9, кирп., кухня 
 студия, спальня, евроремонт, го

ризонт разводка отопления, МПО, лоджия застекл.,
с/уз совр. плитка, 31000. www. an
sokol. com. ua №
261. Т. 050
302
15
36, 067
169
95
76.
1к кв., м. Киевская в пеш. дост., кирп. дом, полный
кап. рем: 30/18/5, 2., нар. утепление, рем. в подьез

де, двойная вх. дверь, поменяна м/к стол., совр. плит

ка, вся с/т новая в т. ч. и батареи, ламинат, МПО, бой

лер, 1/2. 21 000 Татьяна АН “ТАР”. 068
117
62
87
АН продаст 1 комн. 3/9 В. Шишковка кирпичный м/
габ. Сделан ремонт в службах плитка, с/техн., вх. бр.
дверь. Остальное под ремонт. Рядом тр
т, школа, ма

газины. Только продажа! 20000 торг. 097
66
58
494
Ольга Никол.
Продам свою 1�комнатную квартиру (улучшен�
ка) по ул. Матюшенко возле м. Киевская. 063�
621�21�77
Эксклюзив! Продам 1 к. кв., Верхняя Шишковка, ул.
Шишковская, чешка, 3/9, хороший косметичиский
ремонт, остается мебель: 2 шкафа
купе, кровать, кух

ня, стиральная машина. Цена 26000, торг! Ключи у
агента. 098
850
90
12, 099
545
98
10
Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìí. êâàðòèðà 5/9 ñ ðå-
ìîíòîì â êèðïè÷í. äîìå ÆÊ Âðåìåíà ãîäà
óë. Äà÷à 55, Ëåñîïàðê, ÕÀÈ, ï. Æóêîâñêîãî.
45 êâ. ì, êóõíÿ-ñòóäèÿ 18 êâ. ì, ñïàëüíÿ 11
êâ. ì, ëîäæèÿ 4 êâ. ì. Îñòà¸òñÿ íîâàÿ ìå-
áåëü è òåõíèêà. 42900, òîðã. Þëèÿ 050-303-
42-06
П. Жуковского, пр. Жуковского, р
н церкви, 3 кв. улуч

шен. планировки, 70 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия на
две комнаты 6 кв. м. Наружная стена утеплена. Капи

тальный ремонт. Светлая, теплая, уютная. 70000.
Транспорт рядом. 050
913
18
23

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

1. кв 30/16/7, 2/5, кирпич, в Липецком направлении.
Состояние жилое, автономное отопление, раздель

ный санузел, балкон застеклен. Рядом магазин. До
остановки 5 мин. 6 900 торг. 066
916
22
95, 097
089

21
09
Продам 1 комн. кв. в п. Солоницека S
24/12/6, 5/5,
кап. ремонт, мпо, всё поменяно, остаётся встр. кух

ня, дом кирп., чистый подъезд, рядом школа, садик,
атб, тр
т. Цена 15900, торг Фото на kvartal. ua ID
2974959. 099
273
68
95, 096
271
87
48
Продам 1
ком. Старый Салтов, 34 кв. м, 2/5, кирп, 34/
20/7 кв. м, жилое состояние, водохранилище 10 мин,
9500. торг! 050
834
35
74, 063
712
84
44

Продам 1кв Дергачевский р
н, смт. Слатино, 1/2,
кирп., 28/17/9 h 2, 5м, ж/б, состояние хорошее жи

лое, газ, автономное отопление, от транспорта 5 ми

нут. Все в пешей доступности. 8500. Подробности по
тел. 0674208200, 0677812499, 0632730180
Продам 1
ую квартиру в п. Солоницевка, 2/9 эт., S

36/19/7, с/у совм., хорошее жилое состояние. МПО,
новые трубы, балкон застеклен. теплый кирпичный
дом. центр поселка. 17200 торг. 066
007
01
98
Продам 1
нокомн. кв. в Мерефе в кирпичном доме в
районе вокзала 2/2 28/16/6. Отопление газ, балкон
застеклен. Хорошая транспортная развязка. Цена8

900тыс. торг. 066
754
01
34, 067
799
09
28

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 2х к кв. г. Богодухов. После косметического
ремонта. МПО, бойлер, удобства в квартире. Показ
по договорённости. Жил. пл. 18 кв. м. общ. 32 м. В
службах плитка. Газ. котёл. Рядом поликлиника, ос

тан. маршр. 9500 торг. 093
300
68
70, 096
793
74
63
Продам 1 к. из. кв. в ПГТ Чкаловское 20 мин. от Чугу

ева. Пластиковые окна. Жилое состояние. Чистый
подъезд. 097
565
74
25, Галина Владимировна
1
к. кв. 34м2, в Эсхаре, 2/5, кирпич. дом, хорошее
состояние, балкон застеклен, газ. колонка, МПО,
7000, торг. 2
к. кв. 47кв. м., Эсхар, 2/5, кирп. дом, хор.
состояние, балкон застеклен, газ. колонка, МПО,
фото estkh. com, код 01157078; 10000. Т. 067
5741010

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 2 комн. квартиру, пр. Науки 9, 6/6, 2 лифта,
метро 2 мин., односторонняя, вид на проспект, жи

лое состояние, отлично под аренду, возможно с арен

датора и. Общая площадь 43, 5 метра. Цена 43 тыс.
Торг!. 067
753
20
65
2
комн. квартира Центр Грековская, Цирк. Хорошая
чистая уютная 48/36/7 кондиционер, встроенная кух

ня, бойлер, автономное отопление, счетчики, МПО,
2/2 закрытый двор 23000. 096
516
48
45
2
из. 3/9 «Националь». Капит. ремонт: трубы, импорт.
сантехника, водонагрев. встроен. кухня, МП окна,
ламинат, межкомн. столярка, бронир. дверь, счетчи

ки. Свободна. 58000. 050
402
71
51, 067
575
45
85
2
х к. кв. «Научная» пр. Науки 18/9, ж/б, сталинка, 5 /
5, новая крыша. Закрытый двор. 64 кв. м., кухня 13,
двусторонняя,. Сделаны все черновые работы, новые
окна, трубы, электрика, новая стяжка пола. 60000 с
торгом. 066
956
27
28. 067
257
44
54
Продам 4 к. кв., Госпром, 5/5, два уровня, об�
щая площадь 125 кв. м., Н=3, 30 м, автоном�
ное отопление, авторский ремонт. олх
662200658. Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�
59
Впервые! 2х ком. 4/7, Сталинка, ж/б, 48/29/6, 5. h
3м.
Односторонняя, комнаты раздельные, жилое состо

яние. Красивый вид из окон. Свободна. м. Пл. Кон

ституции ТРЦ Никольский, 47000 торг 098
94
95
111
АН Быстро продам свободную 2 из кв Космическая
ля
Сильпо, 14/16, улучшенка, отличное состояние,
встроенная кухня, кондиционер бойлер. 2 лоджии.
Только продажа. Ключи на руках. 57000 торг. 067
579

41
75, 093
483
35
27
Продам 2 ком. кв. у входа в метро « Научная», 64/30/
12. 5, ул. Культуры 4/5. Капитальный ремонт, комна

ты раздельные, паркет, МПО, балкон застеклен,
встроенная кухня, большая ванная с окном. Цена
61000 Торг! 050
302
11
65. 067
999
72
64, 050
302

11
65
АН продам 2
к квартиру сталинку пр. Московский 191,
1/5 кирпич, дом по красной линии, высокие потолки,
45/29/8, комнаты раздельные, можно под бизнес.
жилое состояние, 26000, торг. 068
911
62
21
Срочно продам! 2 к. кв. 2/5, в Центре, (р
н Сумского
рынка) S 65 м2, 45/26/20, с/у совмещен, высота 3 м,
без ремонта. Свободна! тел. 068
560
30
10; 063
253

63
03
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà 6/9 â êèðïè÷íîì äîìå íà óë. ×åð-
íûøåâñêàÿ â 10 ìèí. îò ì. Óíèâåðñèòåò è
Ïóøêèíñêàÿ. 53 êâ. ì, êîìíàòû ðàçäåëüíûå.
Æèëîå ñîñòîÿíèå, êîíäèöèîíåð, ëîäæèÿ çà-
ñòåëåíà. 50000. Òîëüêî ïðîäàæà. Þëèÿ 050-
303-42-06
2 к. кв м. Научная, 30/51/7 м2, Бакулина 5/5, ж/б, комн.
разд, мпо в гостинной, бойлер, вх. дверь. ремонт тре

буется. 49 тыс. 050
520
56
16 097
331
66
87
2х квартира «сталинка» 1/5 ул Культуры 50/32/10 по

толки Н=3. 2 санузел совмещен. комнаты раздельные,
кирпич. Идеально под тихий офис. Документы гото

вы. 48000 торг. 050
303
90
20, 068
625
19
44
Продам свою 2к, в Доме со Шпилем на Советской,
раздельные, но без балкона 3/10, авторский ремонт,
(уже под арендой 
 готовый бизнес) за 70000 т 050

303
06
64.
Продаю свободную 2кв. от 1
ых хоз. Клочковская,
101б/Спуск пассионарий/Академ. физ.
Идеально
под аренду. 9/9кирп. 49/27/8, 6
кухня. Неторец. Ре


монт подъезда. Броньдверь. Раздельно. Лоджия
6мМПО на две комнаты. Теплая. Косметика. Фото в
вайбер 36500. 095
304
85
43

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2
х комн. изол кв. м. Метростроителей ул. Лебединс

кая, 5 красная шапочка, 1/10, кирпич, кап ремонт, ла

минат, подвесные потолки, лоджия застеклена, с ме

белью. 48000. 099
774
07
91; 067
759
78
11
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2,
5/9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупате

лю торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 2 ком. кв. гост. типа с очень хорошим ремон

том, МПО, балкон застеклен, замена труб, кухня 10
м2, рядом метро, школа, садик, 28500 торг. Т. 050
327

25
07, 096
057
66
72.

Ñðî÷íî! Ïðîäàì 2ê. êâ. Öåíòðàëüíûé ðû-
íîê, 2/2, ïëîùàäü 42ì2, êîìíàòû ðàç-
äåëüíûå, ëîäæèÿ 14ì2, õîðîøåå æèëîå
ñîñòîÿíèå, ÌÏÎ, êîíäèöèîíåð, ñïóòíèêî-
âàÿ àíòåííà, îòäåëüíûé äâîð, ãàðàæ. Öåíà
16700 òîðã. ò. 096-264-83-34

Продам жилой новострой по ул. Сомовская 12 б. 77м2.
м.»Захистникiв Укр» 7мин. 9/9+техэт. Формат: кухня

студия+спальня. Можно вернуть в 2х комн. 2 с/узла
(плитка, с/т, бойлер), 2 лоджии. Большой кондицио

нер. 53500. торг066
765
60
51, 067
862
33
41
Срочно продам 2 к. кв. пр. Гагарина, остановка школа
1/2, ул. Редина №21А, S
41 м2 комн. разд, кирпич, в
ком. МПО, газ. колонка, есть сарай и погреб, уч. при

дом. территории можно оградить, трансп. 10 мин.
Срочно! 18000. Торг! т. 0634933063, 0973604837
Продам 3
к кв на ул. Большая Панасовская, 4/4, пол

ноценная сталинка, 75 м кв, потолки 3 м, все разд,
цена 28500, торг! Свободна! 095
449
49
64

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

2
х комн. кв., П. Поле, Деревянко, 1
й этаж, жилое
состояние, двусторонняя, хороша под бизнес, 40000,
торг. 099
965
20
12, 096
385
37
48
Продам срочно! 2
к кв. в П. Поле, Стаоицкого, 3/9, под
обои, цена 38000! О. Яроша 1/5т с разд. комнатами,
44 м кв, цена 31500, торг! 095
449
49
64
Продам 2 ком. кв., П. Поле, 3 мин. М. 23 Авгус�
та. 2/5, 45 кв. м, «чебурашка». Евроремонт.
Встроен. кухня. Олх 676053620. Тел. 050�63�
88�100, 097�287�64�59
2
х комнатная квартира в новострое на Балакирево
Павлово Поле 2 этаж 62 м кв. Прямому покупателю
53800. 096
438
33
83
2
х ком. квартира О. Яроша 2/5 свежий качественный.
рем. кухня
студия спальня М. Ботсад 49500 Лариса
067
801
10
27, 095
776
54
59
АН Быстро продам свободную 2 из кв Космическая
ля
Сильпо, 14/16, улучшенка, отличное состояние,
встроенная кухня, кондиционер бойлер. 2 лоджии.
Только продажа. Ключи на руках. 57000 торг. 067
579

41
75, 093
483
35
27
В продаже двухкомнатная квартира 74м2 по адресу
пр. Победы 66е. Этаж 7/15. В квартире выполнен ев

роремонт. Встроенная кухня, мебель, бытовая техни

ка известных итальянских. 050
741
55
00. 067
798

05
67, 050
741
55
00
Локдаун? Встречаемся в масках! Павлово поле. 2
х
комнатная квартира. Достойный ремонт. Средний
этаж. 42. 000. 050
975
62
85, 097
801
72
81
Продам 2кв, ЖК Черёмушки
1, пр. Победы 65Г. Пла

нировка свободная, МПО, стены ЖБ. Есть возмож

ность превратить её в Пентхаус площадью 180м2.
Цена 76000 Антон 0957291350
Продам 2к. кв. Павлово Поле, метро 23 Августа 2ми

нуты, 5/5, разделенный трамвай, МПО, трубы, плит

ка на кухне, бойлер, жилое состояние. Цена 34500 т.
067
356
25
15
АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую квартиру
на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный ремонт.
Заезжай и живи. Реальному покупателю торг. 067

574
24
50, 095
527
03
94.
2
из. 5 минут от метро, пер. 23 Августа, 1 выс. /5 кир

пич. Пристройка 11 кв. м. Паркет, МП окна, новые ба

тареи. 33000. Только продажа. 063
614
31
69, 095

174
04
88
Продам 2�комн. квартиру, 9/9, ост. Сосновая
Горка, 42/25/6 жилое сост., м. Научная 15 мин.
Рядом с домом детский сад, школа, экв.
28900, тел. 095�577�30�80, 098�380�70�32,
kvartira. proconsul. com. ua №1512
Âàñ æäåò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà íà Ñîñíîâîé
ãîðêå â ðàéîíå ìåòðî Íàó÷íàÿ è Áîò. Ñàä. 8/
10 â êèðïè÷íîì äîìå. 44 êâ. ì, êîìíàòû ðàç-
äåëüíûå. Æèëîå ñîñòîÿíèå, êîíäèöèîíåð,
ìåíÿëàñü ïðîâîäêà, òðóáû. 43000. Þëèÿ 050-
303-42-06.
На Алексеевке в продаже 2 комнатная квартира в 9
этажке. Чистое, жилое состояние. Метро Победа.
28000. 096
650
50
09,

Продам 2кв П. Поле ул. 23Августа, до метро 5мин., 2/
5 хрущевка, комнаты раздельные, в жилом состоянии.
Идеально под аренду. Цена 35500. т. 063 273
01
80;
098 227 44 81
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Â ðàéîíå ì. Áîò.
Ñàä è 23 Àâãóñòà 2-êîìí. êâàðòèðà ñ ðåìîí-
òîì è ìåáåëüþ. 2/9 â òåïëîì êèðïè÷íîì
äîìå. 51. 5 êâ. ì, êîìíàòû ðàçäåëüíûå.
49900, òîðã. Ïîä äîìîì îõðàíÿåìàÿ ïàðêîâ-
êà äëÿ àâòî. Òîëüêî ïðîäàæà. Þëèÿ 050-303-
42-06.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

2 к кв, Песочин Надия, 1/1, кирп. дом, фактически
часть частного домовладения по статусу квартира,
есть приусад. Уч
ок, огород, все уд
ва в доме, комн.
прох., 29/16+7/4, жил. сост.: МПО, с/техн, душ. кабин

ка, авт. отопл. 16 000 Татьяна АН “ТАР”. 068
117
62

87
2хком. кв м. Х. Гора 1 мин. 2/16 аккуратная, чистая кв.,
встроен. кухня, шкаф
купе, др. мебель, мпо, плитка,
в квартире ни кто не живёт, окна на тихую улицу, чис

тый подъезд, рядом д/сад. школа. Удобна под арен

ду или жилье. 099
498
51
79, 097
854
41
79
3
к. кв., метро Дворец Спорта 2 остановки, 3/5, бал

кон застеклен, добротный ремонт, электрика, сантех

ника, бойлер, кондиционеры, встр. кухня, многое ос

тается в квартире. Фото 01157604. 37000, торг, тел.
050
683
04
46, 067
574
10
10
Продам на Баварии, 5/9, кирпич, не торец, 2
комн.
гостинку, 42/29, со своим с/узлом:: ванна, раковина,
унитаз, бойлер, фильтр воды, стир, машина. Космет,
рем,
4 года: МПО, межкомн, столярка, 19800 Фото на
kvartal. ua ID 2651525. 099
252
28
66, 097
424
84
62
Продам Залютино пр. Славы, 2 ком., 10/10, комнатыы
раздельные, с/узел совмещен, угловая ванна, встр.
кухня, частично МПО, 23 000 Тел. 097
259
85
94, 097

383
02
24.
Продам 2 к кв, ул Колонная
4, Бавария, 1в/2 кирп, в
цоколе квартиры, 47/28/7, состояние чистое советс

кое жилое, всё раздельное, свободна. Во дворе са

рай и погреб. 19т торг. 067
771
42
79, фото ID:
12793835

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi кухоннi
меблi. Якiснi будматерiали. Транспорт, школи, мага

зини. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14
2 кв Зерновая, 2/16кир. 58/17. 5+13. 2/9. 2, лодж. заст.
с/у4м2, гардероб, частично ремонт. новострой

43500;Зерновая, 15/16 кир. 66м2, евроремонт све

жий, панорамный вид, дом заселен.
договорная. 050

555
79
92, 067
743
56
90
Подам 2
ком. кв. Одесская 2/5 м, п, окна, новая сан

техника, кафель. отличное состояние заходи и живи,
рядом школа садик, 29000. 093
133
52
39, 097
451

84
03

СРОЧНО! ПРОДАМ! 2�Х КОМНАТНУЮ
КВАРТИРУ, УЛ. ЗЕРНОВАЯ (Р�Н ОДЕС�
СКАЯ), 3/5, 29/45/6, БЕЗ РЕМОНТА. ЦЕНА
28000 ТОРГ. 067�719�82�18 ОЛЬГА.

Продам 2
х комн. квартиру р
н Одесской за «Клас

сом» пр. Гагарина, 176 9/9, техэтаж, не торцевая,
очень хорошее состояние. 37. 000 торг. 098
438
76

42, 050
579
45
44
Продам 2/х ком кв. на Одесской в районе 114 школы.
кв. в отличном состоянии, комнаты раздельные 12м2
и 14м2, МПО, современная плитка, хор. столярка.
Транспорт, супермаркеты и будущее метро у дома
27500 Срочно. 093
770
28
82, 068
663
95
67
Продам 2
х комн. квартиру пер. Забойкальский р
н
к
ра «Салют» 2/2, комнаты раздельные, с ремонтом
27. 500. Ищем взамен частный дом с доплатой в этом
же районе. 050
621
75
91, 063
718
82
66

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2
х ком. кв. 1/2 ул. Халтурина Старая Салтов

ка. Площадь 44/30/6 жилое состояние (МПО, утеплен
фасад). Есть свой палисадник и сарай с погребом.
Хорошее расположение. Близко остановки, магази

ны 22000. 098
201
86
48
2
х комн. кв. 531 м/р
н, Гв. Широнинцев, 4
й этаж,
жилое состояние, мпо, метал. двери, хорошая трансп.
развязка, 33000. 099
965
20
12, 096
385
37
48

ÑÀËÒIÂÊÀ

Без посередник? в! 2ком. 4/5, 48 кв. м, двухсторонка,
комнаты раздельные, Орлёнок, ТРК Украина, нор

мальное жилое, транспортная развязка, садик, шко

ла, рынки, супермаркеты, срочно 24500. Домови

мось!. 095
903
32
73, 067
754
25
93
2 к. кв. 6/9, 28/48/7 м. Студенческая, 520м/р, Зубен

ко, советское сост. 33, 5 тыс 097
331
66
87
Продам Салтовка 2 ком. кв. 1/5, ул. Бучмы, 46/28/9, с
перепланировкой, плитка на кухне и в санузле, МПО,
брон. вх. дверь, счетчики, хор. жилое состояние,
31000 торг до продажи. Т. 097
259
85
94, 097
383
02

24.
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2
х комн. реальная квартира в 603 мик
р районе 4
этаж 5
ти этажного дома. Норм. жилое состояние.
Прямому покупателю 24500. 096
438
33
83
Продам 2 из. кв. трк Украина улучшен планировка S

52 кв. м., кухня 
10 кв. м. Евроремонт 2020г. делали
для себя. Замена всех коммуникаций. Рядом парк
Победы, торговые комплексы, рынок. Квартира сво

бодна 42 тыс. 093
298
16
61
АН продаст 2 ком. кв. по ул. Валентиновской, 46а, 16/
16, жилое состояние, замена труб, кап. ремонт кры

ши, цена 29000, торг, телефон 050
524
87
97, 063

602
52
39
ИКК Проконсул, продам 2 к. кв.�62 м2�3/9, но�
вострой, Салтовка, м. Героев труда, ремонт,
квартира с мебелью и техникой, 55000, т. 095�
577�30�80, 098�380�70�32, kvartira. proconsul.
com. ua №1540
2
х ком кв
ра м. Г. Труда семь мин. Гв. Широнинцев
61А 3/9 кап. ремонт. Остаётся вся мебель и техника
47000. 095
385
42
31, 097
939
44
03
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап. ре

монт, мебель, техника. 65500. олх 659293033. Тел.
095
491
86
47
2кв м Героев Труда 10 мин, 4/5, 49/31/6, комнаты раз

дельные, 2 бал/застеклены, мпо, новая проводка,
батареи, замена труб, канализации, б/дверь, док гот
29999 торг. 063
225
68
58, 067
318
30
12
Продам 2х кв. 9/10, кирпичный дом, 52/32/8 в 603м/
р. Новые окна, жил. сост., брон. дверь, хороший пар

кет. Алена 068
317
10
16
Продам 2
х ком. квартиру 4/5 пр. Тракторостроите

лей, 603 м
н, 48/29/6 состояние жилое, комнаты раз

дельные 17и 16 кв. м., квартира двухсторонняя, бал

кон застеклен. Рядом рынок, ТРЦ Украина. 24500.
098
201
86
48
2
х комн. кв., 603 м/р
н, пр
т Тракторостроителей, 4

й этаж, двусторонняя, жилое состояние, сч. на воду и
газ, хорошая трансп. развязка, 25000, торг!. 099
965

20
12, 096
385
37
48
522 м/р, м. Студенческая! Напротив фармакадемии,
вид на церковь. Продам 2 кв, 4/9, чешка с Евроремон

том, мебель и техника. Свободная, ключи на сделке!
Отличный вариант под аренду, фото № 680376736
Ключи у агента. 067
738
31
66, 063
029
11
67
2? з. кв. 4/5 р
н ТРЦ Україна по пр. Юб? лейному/Трак

торобуд., 603м/р., житловий стан. Пл. 48м2, де к? мн.
разд., двухстороняя, найкраща план? ровка. До мет

ро Ак. Барабашова 15 хвил. 24т.Є? нш? вар? анти. Без
АН. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам 2 к кв., 30 000, Салтовка, ул. Светлая, 21 за
Влад. храмом (533м/р), “чешка”, 46/27/6, первый
высокий эт. (решётки), жил. сост., з/б, паркет, в с/у
совр. плитка, погреб, остаётся мебель. Ключи у аген

та. Сотрудничаю. Татьяна АН “ТАР”. 755
59
11
Продам 2кв на Салтовке 3/5 Метро Ак. Барабашова 7
мин ходьбы. Жилое состояние, чистая аккуратная.
Чистый закрытый подъезд. Детская площадка, шко

ла садик, парк рядом. Хорошая транспортная связь.
Цена 28000. 093
054
68
84, 098
657
48
85
Продам 2
х комнатную квартиру 5/9 р
н Класса. Хо

рошее жилое состояние, МПО, плитка современная,
поменяна электрика, встроенная кухня. Развитая ин

фраструктура. 33000 Торг. 066
313
20
26, 097
070

90
94
Продам 2х ком. квартиру на Салтовке (пер. Широнин

цев 
 В. Стуса). 7/16, под ремонт, 2 балкона, 52/30/9.
До М. Ак. Павлова 10 мин. пешком, рядом школы, д/
сады, магазины. 39000, торг Фото на kvartal. ua ID
3105245. 093
822
20
08, 068
374
53
48
Продам 2комнатную квартиру в высотке 2 этаж со

стояние жилое хорошая транспортная развязка ря

дом супермаркет транспорт школа недорого торгу

емся Фото на kvartal. ua ID 2865255. 063
355
56
64,
096
984
72
63
30, 7 тыс.! Продам 2 к. кв. 602 м/район, 4/9 кирпич,
большая застекленная лоджия, новые м/комн. две

ри, паркет, встроенная кухня. т. 096
170
70
88, 099

345
04
92.
Продам 2 х комн. квартиру на Салтовке. 524 м/н. Ул.
Бучмы. Полька, 5/9, с капитальным ремонтом. МПО,
совр. плитка, шкаф купе, встроенная кухня, с/у. совм.
1/1. 47/29/7. Источниик. 100 м. Экв 42000, торг. 099

177
41
17, 098
004
45
10
2кв. 605 м
р, 1/5, Пр. Тракторостроителей 65, комн.
разд., хорошее состояние, Бр. дверь, межк. столяр

ка, МПО, Ламинат, Шкаф
купе, сч. воды, решетки, ТРК
Украина, отличное месторасположение. Цена 31000
тыс. Тел: 068
061
31
87; 063
641
08
54
Продам 2х ком Героев труда 38, 6/9 чешка, 1 ком жи

лая, всё остальное под ремонт, всё работает но нуж

ны вложения, свободна, покажу по договорённости.
Рядом рынок, садик школа. 38500т. 066
186
28
40,
093
013
67
44

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

2�ком. кв. СС�4 (Н. Ужвий), улучшенной плани�
ровки, 1/9 (торец), МПО, плитка, счетчики,
брон. дверь. Свободна. Документы готовы.
067�833�64�00. 050�302�91�72
Продам 2
х комнатную квартиру в с Борисовка Харь

ковского р
на общая площадь 55 кв м, жилая 32 кв м,
кухня 8 кв м. Место хорошее, рядом транспорт, мага


зины, школа. Цена 3500 Фото на kvartal. ua ID 2867431.
099
600
45
28, 063
235
17
37
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 двухкомнатные кварти

ры общей площадью от 45 м кв. до 83 м кв. на 1, 2, 3 и
4 этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 2х к. квартиру Парк Артёма ул. Энергетичес

кая, 2/2этаж, пл. 48м2, есть тех этаж, чистое жилое
состояние. дом керпич обложен камнем, ж/б пере

крытие. фото на вайбер. цена 27500, 099
421
10
64,
097
556
05
37
Продам 2к кв, Н. Дома, ул Танкопия. 4/5, капремонт.
Мебель и техника по договоренности. 32000. 096
08

25
089, 066
66
30
443.
Продам 2к. кв., 2/5, пр
т Московский 210/2, м. Армей

ская 3 мин. Кирпич, аккуратная. Уютный район. Ря

дом метро, парк, школы, поликлиники. До центра 15
мин. на метро. Цена 30т. 098
297
63
93
Продам 2 комн. кв., 4/5, ул. Танкопия (нечетная), общ.
пл.
45 кв. м., не угловая, жилое состояние, мпо, пар

кет, счетчики, кооперативный дом, 27000, торг. Т. 050

847
47
05, 096
944
66
40
Продам 2
к кв. Н. Дома, м. Дв. Спорта, ул. Мельника,
2/5, кирп. дом, свободна, под ремонт, цена 28700!
Торг! 067
165
61
31
Продам 2 кв улучшенка, м. Масельского 7 минут! 15/
16, общая 50, жилая 30, кухня 10м, капремонт, МПО,
1 балкон застеклен. 36000 торг! 050
699
20
44
МДворец Спорта 2к 2/5эт раздельные комнаты. плит

ка МПО. новая встр кухня. трубы паркет. кондицио

нер. счетчики. балкон застекл. Гер Сталинграда 146.
ц31750. гостинка 22м 2/5эт свой с/у ванна и кухня.
капремонт. Харьк Девизий 17. ц15600. 050
977
38
87

Ïðîäàì 2ê. êâ. ìåòðî Äâîðåö Ñïîðòà, á-ð
Æàñìèíîâûé, 3/5, êîìíàòû ðàçäåëüíûå,
õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå, ðÿäîì øêîëà,
äåòñêèé ñàä, òðàíñïîðò. Öåíà 27000 òîðã.
ò. 097-48-49-688

Продам 2к кв, пр
т Ландау, 5/9, не угловая, комнаты
раздельные. 45/28/6. МПО, балкон застеклен, брони

рованная дверь. 28000. 066
748
71
80, 096
794
18

10.
Продам 2к Н. Дома, м. Маршала Жукова, бульвар
Жасминовый, 9/9 хорошее жилое состояние, мпо,
внутренняя столярка, капитальная столярка. 098

699
85
41. 098
699
85
41
2
комн. кв. на Новых домах 3/5 в кирпичном доме в
жилом состоянии, до метро Армейская 7 минут пеш

ком. Удобное месторасположение. 25000. Торг на
месте. 050
522
58
35, 096
951
33
92
Продам 2
к кв на Н. Дома, Танкопия 2/5, 42/27/6, жи

лое, раздельные комнатыЮ паркет, цена 27000, торг!
095
730
07
65

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 2 к кв Новоселовка, 1/1, кап ремонт, наруж

ное утепл., решетки, отд. вход, 45/30/8, комн. прох.
(14+16кв. м.) сарай, погреб, Н=3, 1м., авт. отопл, ря

дом школа № 127, остановка транспорта, магазины.
22 500. Татьяна АН “ТАР”. 068
117
62
87
В продаже 2 комн. кв. в жилом состоянии в кирпич

ном доме на 2 этаже. Тихое место, квартира в среди

не дома. Вся инфраструктура в 5 минутах ходьбы:
транспорт, супермаркет, базар, парк. Цена 23000.
050
273
80
22, 097
532
46
08
17500! Фото 674379037, Продам 2 кв. ЮЖД 1/1эт, 40
м2. С ремонтом, МПО, газ, вода, с/узел, удобства.
Свой заезд под авто. Двор закрытый. Соседи спокой

ные, док. готовы! Находится з
д «Свет Шахтера» Ря

дом школа №59, садик. 067
738
31
66, 063
029
11

67

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

ИКК Проконсул, продам 2 к. кв.�51 м2�2/9, но�
вострой ЖК Мира 2, м. ХТЗ, ремонт, 48000,
торг, т. 095�577�30�80, 098�380�70�32,
kvartira. proconsul. com. ua
Продам часть дома п. Восточный, 43 м. кв., от метро
10 мин., вода, канализация центральные, две комна

ты, в сан. узле кап. ремонт, есть гараж, хоз. построй

ки, 15000. 050
166
83
14, 068
076
35
53
Продам 2
к кв., ХТЗ, Алешина 2/3, студия + спальня,
капитальный ремонт, рядом рынок, магазины, шко

ла, тр
рт, 28500, фото www. premier. ua № 12809211.
050
072
37
80, 067
779
97
42
Продам 2
х комн. кв Коссиора/12 Апреля, кирпич, 5/
5, смежно
парал, косметика. Свободна. Рядом шко

ла, садик, магазины. Хорошая транспортная развяз

ка. 20. 500. торг. 050
255
38
03, 067
755
45
06

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

2 ком. кв. м «Киевская» 7 мин., новострой, гидропарк,
5/9, кирп., кухня 
 студия, спальня, евроремонт, го

ризонт разводка отопления, МПО, лоджия застекл.,

с/уз совр. плитка, 31000. www. an
sokol. com. ua №
261. Т. 050
302
15
36, 067
169
95
76.
АН. Продам 2к. кв. ул. Звездная 40. 1/2 43/29/7, ЖБ,
без ремонта, 2х сторон. Берем задаток. Свободна. Ц

19 тыс. 099
387
66
77. 751
22
33
Продам 2 к кв (комнаты раздельные), ХАИ, ул. Чкало

ва, отличное жилое состояние, 2/5, газовая колонка,
проводка и трубы поменяны, з/балкон, 42/26/6, тёп

лый кирпичный дом. экв. 34 000. 755
59
11
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Àëüòåðíàòèâà
2ê. êâàðòèðå -1ê. êâàðòèðà 45 êâ. ì ñ ðåìîí-
òîì â ÆÊ Âðåìåíà ãîäà óë. Äà÷à 55, Ëåñî-
ïàðê, ÕÀÈ. 5/9, êóõíÿ-ñòóäèÿ 18 êâ. ì, ñïàëü-
íÿ 11 êâ. ì, ëîäæèÿ. Îñòà¸òñÿ íîâàÿ ìåáåëü
è òåõíèêà. 42900, òîðã. Þëèÿ 050-303-42-
06.
Срочно! Улучшенка на Журавлевке, 5/9 кирп дом
2005года, огром. узак. балкон, 59/36/9, больш. холл,
огром. ванная. Капремонт, ост вся мебель, техника.
До м. Киевская 3 трамв. ост., все рядом
школа, сад,
зона отдыха 43000 торг. 050
232
98
15, 097
150
09

01
Продам 2
 х ком. кв. на ул. Чкалова (Жуковского, ХАИ),
кирпич, 3/5, МПО, замена труб, смежно
параллель

ные, 46м09632048100501330931

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 2 комн. кв. в п. Подворки S
48/30/7, 4/5, жи

лое состояние, индивидуальное электроотопление,
школа, садик в пешей доступности, транспорт 3 ми

нуты. Цена 17000. 099
273
68
95, 096
271
87
48
Продам 2 ком кв в п Солоницевке площадь 50/30/7
жилое состояние, рядом школа, д/сад, транспорт
Цена 19000. 093
764
98
98, 095
311
43
45
2 кв. в Липецком направлении. Комнаты раздельные,
кухня 8 м2, лоджия 6м2. Рядом остановка, магазин,
школа. Док. готовы. 1700. 066
916
22
95, 097
089
21

09
Продам 2
хкомн. кв. в Мерефе в районе больницы, в
кирпичном доме 1/2 54/32/9. Отопление автон. газ,
лоджия застеклена, квартира утепленная, теплый.
пол в сан. узле. Транспорт, школа, торг. точки рядом.
Цена 22000тыс. торг. 066
754
01
34, 067
799
09
28
Продам Солоницевке 2х комнатную квартиру 5/5, 42/
24/5, МПО, 2 застекл. балкона, с/у совмещен, заме

на труб, состояние жилое хорошее, рядом вся инф

раструктура, до метро Х. Гора 10 мин. Торг. 063
205

90
95, 068
866
17
41

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 2 к. кв. в Борках Змиевского р
на, 5/5, 52/28/
9 кв. м., в жилом состоянии, большая лоджия, застек

лена, + сарай, погреб, с мебелью, удобная транспор

тная развязка, рядом жд остановка, недалеко от
Харькова. Цена 4500. 095
247
61
07
2 комн. кв. 2/2 45/28/6 жилое состояние, автономное
отопление, своя скважина, м/п окна, хорошие сосе

ди, 2 мин. транспорт, школа, магазины. Липцы 16000
Торг. 066
097
65
18, 067
492
22
91
2 кв с Липцы, 45/32/7, комнаты раздельные, в хоро

шем сост, МПО, автономное отопление, своя скважи

на, брон/дверь. кирпич, ухоженный подъезд. 5 мин
транспорт,. 16000 супер торг Фото на kvartal. ua ID
739208. 099
174
91
59, 097
980
82
06

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

В тихом центре по ул. Костомаровская предлагается
3
х комнатная квартира 1/4 эт. 90/55/10. м, все раз

дельно с узаконенной пристройкой 17кв. м. Кварти

ра двусторонняя, в жилом состоянии, на полу дубо

вый паркет. 050
556
82
60, 067
420
90
09
Продам 3 ком. кв. центр м «Пушкинская» 7 мин., 5/5,
пл. 65, 1 кв. м., комн. раздельные, паркет, столярка,
трубы, Н=3, 10, с/уз плитка, встроенная кухня, огром

ная лоджия. 60. 000. www. an
sokol. com. ua № 262.
Тел. 050
302
15
36, 067
169
95
76.
Продам 3
к. кв. м. Пушкинская, двухсторонняя, 2 бал

кона, ремонт, с/у совм., мебель, техника. Свободна,
только продажа. 3
к. кв. м. Научная, 82/54/12, всё
раздельно, двухсторонняя. Качественный ремонт.
Цены договорные. 050
302
33
58, 097
022
48
57.
Тихий центр! 3 кв. ул. Мироносицкая 88, напротив
глазной Гиршмана, S=68 м2, ж/б, сталинка, Н=3м,
панорамный вид, комнаты раздельные, МПО, во дво

ре гараж и погреб, чистый подъезд с МПО. 56000. 067

57
33
966, 099
086
55
31.
Продам Госпром по
т Правды 7 3
х ком. к
ру 83кв. м.
6/6 с лифтом двух сторонняя комнаты все раздель

ные кап. ремонту 10 лет худ. паркет два балкона, 3
кондиционера, только продажа 050
842
19
52
Срочно, цена снижена, 3к. кв, Центр, П Шлях 22, пло

щадь 67м. 5/6, есть лифт, жил. сост., высокие потол

ки, свободна, только продажа, 37500. телефон 067

131
99
76, 099
798
20
89

Продам 3х. ком. квартиру по ул. Иванова 12/16, 2/5,
75м2, 2 балкона, жилое состояние, закрытый двор и
подьезд. 300 м. м. Университет, школа, 2 садика, парк,
100 % ж/б. 97 тыс. 050
424
27
92, 050
605
05
25

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Срочно! Продам 3 комн. кв. (квадратный холл) 14/16
м. Спортивная 3мин. ул. Молочная. В хорошем, жи

лом состоянии. МПО, плитка, столярка. 48000. 066

765
60
51, 067
862
33
41
Продам 3х кв Большая Панасовская (Котлова) 3/4 ста

линка, общая 80, кухня 9м, 2 балкона застеклены,
МПО, частично подготовлена под ремонт, чистый
подъезд. Центр 10
15 мин! 24000. 068
089
90
85

3ê ïðÿìî âîçå ìåòðî «Çàùèòíèêîâ Óêðà-
èíû»! Ïàíîðàìíûé âèä, ðàçäåëüíûå êîì-
íàòû, äâóõñòîðîííÿÿ, ñâåæèé ðåìîíò.
Ýòàæ 5/5, îáùàÿ ïëîùàäü 68 ì2. Çàéòè è
æèòü! Öåíà. 45500. 095-852-10-12

Продам 3к. кв. р
н ЮЖД, площадь 120м2, 3 большие
раздельные комнаты, кухня 20м2, 1/4, отдельный
вход, ремонт. Цена 37000. т. 067
577
80
68, т. 095

652
61
88
Продам 3 ком. кв., м. Центр. Рынок, пер. Рез�
никовский. Кирпич, 2/5, 54 кв. м, отличное
жил. сост., мебель, техника олх 678956158.
Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Ïðîäàì òðåõêîìíàòíóþ êâàðòèðó â ÆÊ Àä-
ìèðàë íà Àëåêñååâêå. Â êâàðòèðå âûïîëíå-
íû ÷åðíîâûå ðàáîòû îñòàëîñü ñàìîå ïðèÿò-
íîå 22 ýòàæ â 25 ýòàæíîì äîìå çàñåë¸ííûé
íîâîñòðîé Ïîòðÿñàþùèé âèä Âûãîäíîå ïðåä-
ëîæåíèå 105 ìåòðîâ 82000. 050-403-10-65
Ïðîäàì 3 êîì. êâ., Àëåêñååâêà, óë. Äîìî-
ñòðîèòåëüíàÿ, íîâîñòðîé, 2/16, 71 êâ. ì.,
êóõíÿ-ñòóäèÿ 26 êâ. ì. è äâå ñïàëüíè, óòåïë.
ëîäæèÿ 8 êâ. ì., áàëêîí, äèçàéí. ðåìîíò,
ìåáåëü, òåõíèêà. 90000. îëõ 682829742. Òåë.
0677237644; 0505943347
На Алексеевке продается 3 комнатная квартира в 12
этажке. Светлая, чистая, ухоженная. Метро Победа.
38000. 096
650
50
09,
Метро Бот. Сад 3/9, кирпич, кухня
студия+ 2 раз

дельн. комнаты, евроремонт, стильная ухоженная кв

ра, окна
дорогой деревянный профиль, паркетная
доска, мебель, техника, балкон утеплён. 067
57
33

966, 099
086
55
31.
Продам 3
х комнатную сталинку на ул. Есенина. Жи

лое состояние, отличное местрасположения. Балкон
застеклен, ремонт в подъезде. 5/5 сверху техничес

кий этаж. Рядом Саржин Яр, м. Бот. Сад. Цена 52000.
067
574
29
89
Продам 3 кiм. кв., П. Поле, вул. Тобольська, 2/
5, з /б, 129 кв. м., кiмн. розд, балкон 36 кв. м,
кап. рем., вбудованi меблi. олх 586723317.
Тел. 050�638�81�00, 097�287�64�59
Ïðîäàì 3õ êîìí. èç. êâ. Àëåêñååâêà, óëèöà
Àõñàðîâà, 1/9 (âûñîêèé), ïîëüêà (êîìíàòû
ðàçäåëüíûå). Ðåìîíò -80% ãîòîâíîñòè: ÌÏÎ,
âñÿ ïðîâîäêà, òðóáû, áàòàðåè, ïðîäàåòñÿ ñ
ìåáåëüþ è òåõíèêîé, âñ¸ íîâîå. Ïîäâàë â
ïîäàðîê. Ñòàðòîâàÿ öåíà 50 òûñ. 050-302-
73-85, 093-206-71-89
Продам 3
к кв. Алексеевка, « Класс», 6/12, цена 48000,
торг! П. Поле 14/14, 73 м кв, с евроремонтом, ремон

том, место супер, цена 64000! Торг!095
449
49
64
Ïðîäàì ñâîþ! 3 êîìíàòíóþ êâàðòèðó (ñòà-
ëèíêó) â øèêàðíîì ðàéîíå - íà ïàâëîâîì
ïîëå. Ïðîñïåêò íàóêè, 27. Ñòàíöèÿ ìåòðî
áîòàíè÷åñêèé ñàä 1 ìèíóòà õîäüáû. Êâàðòè-
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ðà ïîä âàø ðåìîíò! Êâàðòèðà íàõîäèòñÿ ïðÿ-
ìî ïî ïðîñïåêòó íàóêè. Îáùàÿ ïëîùàäü 80
ì2. Â êâàðòèðå íîâûå ñòîÿêè, ïðîâîäêà, áà-
òàðåè. Ìåòàëëîïëàñòèêîâûå îêíà. Êóõíÿ ïå-
ðåïëàíèðîâàíà â ñòóäèþ, íî ìîæíî îñòàâèòü
è òðè ðàçäåëüíûå êîìíàòû. Ñäåëàíà ãàðäå-
ðîáíàÿ. Â êîìíàòàõ ïàðêåò. Ãàçîâàÿ êîëîí-
êà. Âñå íàõîäèòñÿ â ñòðîèòåëüíîì ñîñòîÿ-
íèè (íèêàêîé ñòàðîé ïëèòêè, ñòàðûõ îáîåâ,
ìåáåëè). Åñòü õîðîøèé, áîëüøîé òåõýòàæ è
âîçìîæíîñòü ñäåëàòü ìàíñàíäðó. Òåïëûé
äîì. Óõîæåííûé ïîäúåçä. Õîðîøèå ñîñåäè.
Ýòî ñàìûé çåëåíûé ðàéîí ãîðîäà. 097-498-
23-27
Продам 3 ком. кв. 11/12, ул. Клочковская «Сосновая
Горка», чешка, частично МПО, жилое, с/узел раздель

ный в современной плитке. Только продажа, 37500
торг. Тел. 066
868
00
04.
Продам 3к кв., 2/9, пр. Науки 64, первый дом от мет

ро, 62/41/20, шикарный кап. рем., мпо, кухня студия,
встр. кухня, с/у совмещен, бойлер, рядом д/с, с/ш,
с/м. цена 70000 торг. 099
077
87
11, 097
428
60
20
Продам 3
 х ком. кв. 10/14 Павлово Поле метро 23
Августа 2 минуты, 74/45/12 квартира улучшенной пла

нировки, комнаты раздельные, 2 большие лоджии,
квартира с ремонтом. 60000. 098
201
86
48
46000. Реальная продажа 3х к кв, пр
т Науки, рядом
м. 23 Августа, около храма, 9/9 кирп. Дом с техэтаж,
пл. 55/37/7. 8 капремонт, МПО, встроенная кухня, хо

рошая добротная квартира. Для семьи или под арен

ду. Торг возможен. т. 095
419
73
74.
40, 9 тыс.! Лучшее предложение на районе!3к. кв. 59
кв. м. с кап. ремонтом, 5/5, комн. разд., теплый кооп.
дом, кап. ремонт крыши, в 5 мин. от метро 23 Авгус

та, со всей мебелью! Рядом садик, школа, рынок, воз

дел дома гараж!т. 066
048
28
70, 063
618
66
60
Новое предложение 3 комн. кв. 5/9 в престижном рай

оне Сосновая Горка 68/40/10 состояние хорошее жи

лое, комнаты раздельные, два балкона, дом кирпич

ный. Вся инфраструктура рядом 52000 Фото на
kvartal. ua ID 3118406. 050
024
76
59, 096
294
95
90
Вы влюбитесь в эту квартиру с первой минуты. 3 этаж.
Площадь 99 м?. Три раздельных комнаты. Огромная
кухня (35м). Лес, чистый воздух. Это все на Алексе

евке по пр. Победы 66
О (новострой). Цена всего 156
000. 099
511
32
88, 097
218
04
09

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Холодная Гора, 3 ком. кв., ул. Победителей, 10, 56 кв.
м., 1/4, под ремонт. 27000. Тел. 095
491
86
47
Продам 3
к кв, м. Х. Гора 10 мин. пешком, Полт. шлях,
190, 2/4, 73/47/7, 5, комнаты и с/у раздельные, отл.
план., ванная с окном, высота 3 м, МПО, бр. дв., со

временная плитка, батареи, колонка. Хорошее жилое.
36000 торг. 050
302
33
58, 097
022
48
57
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х комн. кв
ру, 7/9 этаж,
«чешка», ул. Ильинская 61, хорошее жилое состояние.
050
343
05
02.
ИКК Проконсул, новострой ЖК АТОЛЛ (ТММ),
продам 3 к. кв.�116 м2�9/9, м. Хол. Гора, ди�
зайн. ремонт, охран. террит., свой ЖЭК. Квар�
тира с мебелью и техникой, 215000, т. 095�
577�30�80, 098�380�70�32, kvartira. proconsul.
com. ua №1511
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинской,
м. Хол. Гора, новострой, 10/10, 2 с/у, евроре�
монт, мебель, техника. Олх 675555563. Тел.
050�63�88�100, 097�287�64�59

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 3
к. кварт. Одесская, Детский санаторий.
этаж 1/1 + своя территория, 80/40/12, h=3, 2 м, авто

номное отопление, централизов. вода, состояние
жилое, МПО, гараж, + сарай. 25900, торг. Т. 050
303

53
29, 096
81
68
057.
Продам 3 комнатную квартиру на Одесской, улучшен

ной планировки. Кухня
студия 
27м2 и 3 комнаты.
Сделан ремонт, современная плитка, поменяна про

водка, 2 шкафа
купе, встроенная кухня. 066
857
05

47
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в ново

строе на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квартире
выполнен дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и
техника. 69000. Торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
АН продам 3
к квартиру Одесская (Киргизская), 1вы

сокий /5, не торец, кирп. дом, отличная планировка,
60м, комнаты раздельные, можно под нежилой, под
ремонт, 25000. 068
911
62
21

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3 комн. кв.,»улучшенной» планировки, 12/16,
квадратный холл, 70/41/9, перекресток Юбилейного
пр/Гв. Широнинцев, мпо, 2 лоджии застеклены, хо

рошее жилое состояние, 44000. тел. 050
847
47
05,
096
944
66
40
Продам свою 3�комнатную квартиру 70м по ул.
Амосова с выходом на проезжую часть, мож�
но под бизнес. 063�621�21�77.
Продам 3к кв., ул Светлая, 533м/р, 64кв. м. в жилом
сост., 5/9, два балкона, МПО (70 мм) энергосбер. Воз

ле дома с/марк., рынок, ост. 10 минут до метро Г. Тру

да на транспорте. цена 42000. Просто продажа. Ма

рина АН «ТАР». 050
720
23
73

АН «Веста
Реал» Продам замечательную 3
х комн. кв

ру на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, косметический
ремонт. Заезжай и живи. 40 тыс. 067
574
24
50, 095

527
03
94.
Продам 3
 х ком. кв. на Салтовке, в 524м/р, ул. Буч

мы, от метро 7 мин пешком3/9, ремонт, МПО, комна

ты раздельные,»чешка», 45000. 0963204810
0501330931
Продам 3
комн. кв. 10/12, ул. Валентиновская, 522 м/
р. Комнаты раздельные, в двух комнатах и на кухне
Мп окна, частично заменены трубы 
 все остальное в
родном состоянии. Первые собственники. Цена
42000. 050
231
80
59, 097
112
11
38
Цена снижена! 3
к. кв. новострой у входа в метро Ге

роев Труда, 82 кв. м, 8/9, ул. Героев Труда 32
а, со

временный ремонт, мебель, техника все остаётся,
есть подземный паркинг, только продажа 85 тысяч,
торг до продажи. Т. 050
300
56
15, 095
781
68
59
Продам 3
х комнатную 4/9 м Студенческая 5 минут
пешком. Чешка, не торец. Жилое состояние. 42000
торг. 066
313
20
26, 097
070
90
94
Оригинальная планировка 3 ком. квартира 91 кв. метр
в кирпичном доме по пр. Тракторстроителей, 11 мет

ров кухня, хорошее состояние, лоджия, транспорт
рядом, интересный вариант под бизнес. Цена 60000
торг. 050
273
80
22, 097
532
46
08
Продам аккуратную 3 из кв м Героев Труда сразу за
Компасом, 1/9 высокий, кухня
 студия +2 спальни,
поменяны трубы, проводка, балконы застеклены, ос

тавляем встроенную кухню, бойлер. 067
579
41
75,
093
483
35
27
522 м/р, м»Студенческая», 3к кв, чешка, не торец. 7/
9, отличное жилое. 43000. 096
08
25
089, 066
66
30

443.
3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Бараба

шова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евроремонт.
2 кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сигнализация.
Паркоместо. 87000. 098
416
22
06, 050
982
66
44
Продам 3 из. кв. пр. Тракторостроителей 3/9. Евро

ремонт. Кухня
студия. Квартира продается с мебелью
и техникой. 57 тыс. Готовы к диалогу. 093
298
16
61
Хорошая 3
х комн. кв., 522 м/р
н, 9/9, ремонт крыши,
хороший ремонт, не торец, рядом школы, садик, хо

рошая трансп. развязка, метро 5 мин, 41000, торг.
099
965
20
12, 096
385
37
48
Продам 3комнатную квартиру в хорошем состоянии
все комнаты раздельные квадратный холл средний
этаж. Все поменяно балкон металлопластик застек

лен Рядом рынок маркеты школа садик Фото на
kvartal. ua ID 2816295. 063
355
56
64, 096
984
72
63
В продаже теплая 3
х комн. 1/5 высокий ул. Познанс

кая (четная) 601м/н в кооперативном доме,. Общая
площадь 51 кв. м; планировка комнат 
 смежно 
 па

раллельная. Квартира в скромном жилом состоянии,
под ваш ремонт. В квартире стоят счётчики на воду,
газ. Есть кладовка, из которой можно сделать гарде

робную. Паркетный пол. Отличное место для жизни,
тихий двор. Рядом садик, школа. Цена 30500 с не

большим торгом. 095
009
90
10, 073
009
90
10, 098

009
90
10
ТРК Украина 3
х комнатная квартира 2 этаж 9
ти этаж

ного дома 2
х стороняя чешка под ремонт Прямому
покупателю 25000. 096
438
33
83
Продам 3кв 12/16 Салтовское Шоссе 624м. р. Район
Супер Маркета Класс. Жилое состояние, 69/47/9,
Хорошее место рядом школа, садик, рынок, парк в
пешей доступности. Транспорт рядом. Показы по до

говоренности. Цена 35000. 093
054
68
84, 098
657

48
85
Впервые! В продаже 3 квартира 3/5, 60 кв м, не тор

цевая, ремонт в комнатах, встроенная кухня, м/пла

стиковые окна, перепланировка узаконена, покажем
в удобное для Вас время! 31000 торг Фото на kvartal.
ua ID 729565. 050
138
09
98, 096
088
87
20
В пер.!3
х ком. кв. в хор. жил. состоянии. 70/46/7, 3/
9. МПО, брон. дверь, счетчики на воду, газ, свет, в кух

не и с/у совет. плитка. Рядом транспорт, супермар

кет, садик, школа. Торг Фото на kvartal. ua ID 747781.
098
653
26
27
Продам 3 ком. кв Салтовка 524 м
н, пять минут от
метро Г. Труда, на седьмом этаже, замена окон, на
полу паркет, есть гардеробная комната, погреб во
дворе. 050
166
83
14, 068
076
35
53
Продам 3к кв, 65 м2, чешка, 2 балкона, 7/9. Пр. Юби

лейный, 63а. Без ремонта, никто не прописан, гото

вы к быстрой сделке. 30000. 066
200
72
29, 063
359

49
70.
Продам 3
х ком. кв. 5/5 ул. Руслана Плоходько 601 м

н, квартира в жилом состояние, везде поменяны окна
на МПО, поменяны трубы. Балкон застеклен, крыша
не течет. Близко транспорт, рынок, магазины и т.
23500. 098
201
86
48
Продам 3
х ком. кв. по ул. Валентиновская, 24. 10/12
эт. дома. Общ. пл. 65 м2, косметический ремонт, МПО,
два кондиционера, до м. Студенческая 3 мин. Совре

менный с/у. Цена 43500. Т. 098
442
05
16, 073
056

22
48
3 кв. ул. Салтовское шоссе 256, 9/9 с тех. этажом, хо

рошее жилое, МПО, ламинат, плитка, встр. кухня, шка

фы, 2 кондиционера, сигнализация, видео наблюде

ние, внешнее утепление, свободна, 43000. 050
637

98
99

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 трёхкомнатные кварти

ры общей площадью от 90 м кв. до 190 м кв. на 1 и 4
этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85.
3
х к кв Сев Салтовка самая лучшая планировка, квад

ратный холл 4/16 большая кухня, три раздельные ком

наты, новые окна, светлая и уютная, 2
балкона чис

тый подъезд, школа и д/садик во дворе. Метро 10
минут. 050
922
13
60, 067
579
02
58
3
к. кв., ул. план в уютном р
не МЖК, 2 этаж, 77/47/9,
3 лоджии
заст., 12 м2 холл, МПО, Брон. Дверь, видео

набл., счетчики на все, отл. паркет, столярка. Свобод

на. Торг. Тел. 050
283
95
99, 063
074
62
95, 098
048

46
59 mls. kh. № 632101.
Продается 3
комнатная квартира ул. Н. Ужвий. 5/16,
68/41/12. Хорошее состояние. 40000. 050
956
08
52,
068
714
32
05
Своя 3
кв. Северная Салтовка
2, панельный дом 2/9,
ремонт. Холл, большая лоджия + балкон. Цена 51000.
Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. Т. 050
402
10
53.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 3
к кв. Н. Дома, Слинько, 1/5, высокий, 64 м
кв, с пристройкой, цена 30000! 095
730
07
65
Впервые в продаже! 3
х комн. квартира Н. Дома, р
н
к
ра «Киев», 68 кв. м., комнаты раздельные, кухня 10
кв. м, хорошее жилое состояние. 36. 000. 097
329
28

03
3
к. кв улучшенной планировки, 65кв. м., 8/9, Героев
Сталинграда, р
н Коммунального рынка. Все раз

дельное, кухня 9м2. Под ремонт, поменяны трубы,
МПО, утеплена лоджия, счетчики на воду. 39000, фото
estkh. com, код 01152927. Т. 066
0120601, 067

7250816
Продам 3к кв. пр. Льва Ландау, рядом с Ком/ рынком.
увеличивалась кухня и коридор, 57 кв. м. 1/9
высо

кий+подвал. Разд. комн. Кирп. дом, стена 0. 5м тол

щиной, широкие подоконники., мет. дв.
»Коммунар»,
конд. меб. Цена 39900 Марина АН»ТАР». 050
720
23

73
Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а, ново

строй, кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/60/10, 2
с/у, 3 лоджии. Необыкновенно красивая квартира.
Цена 95000. т. 067
771
19
05, т. 093
019
12
92

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3
комн. кв. улучш. план
ки, ул. Власенко, рай

он з
да Шевченко, 11/14, кирп. дом, 68/
/9, лоджия
заст., МПО, новая столярка межкомн., кафель, с/т,
качественная брон. дверь. Ухоженная, чистая квар

тира. Цена 32000 т. 067
789
27
54, 099
055
35
21

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

3
из. ул. Франт. Крала, рынок ХТЗ. Не торцевая. 58/
39/6. Новые трубы, сантехника, соврем. плитка, во

донагреватель, паркет, встроенная кухня, столярка.
Свободна. 24900. 063
614
31
69, 095
174
04
88
Вiд господаря! Продам 3
х кiмн. кв. 16/16 (69 м2, 16,
8 м2, 11, 0 м2, 12, 7 м2, кухня 9, 0 м2) в районi ст. м.
Iндустрiальна, 5 хв. Все замiнено, гарний ремонт,
вiдмiннi сусiди, вся iнфраструктура поруч, цiна 35500,
торг. тел. 066
187
72
45
Продам 3 из кв 3/5 кирпич 52/42/6, 5 район 25 боль

ницы. Сост жилое только продажа документы гото

вы. Отличное месторасположение. Во дворе капи

тальный гараж и погреб. Ц. 27500 торг до продажи.
097
761
77
95
Уютная 3к. кв. с ремонтом! До метро 15 мин. пешком.
S=59. 5м2, кухня
гостиная и 2 отдельные спальни.
Ремонту 2 года, делали для себя, с/у совмещен, бал

кон расширен и утеплен, квартира не угловая. Рядом
садик и школа. Приходите! т. 068
856
37
42
Продам 3
х комн. квартиру, сталинка, ж/б, 2/5, ул. 12
Апреля, двусторонняя, современный ремонт, 62/43/
7, увеличена лоджия. Только продажа! Цена 42 тыс.
067
753
20
65
Продам 3х к. из. кв. ХТЗ, ул. Косарева, возле церкви,
3/5, кирпич, пл. 57, 2/41/6, 7, удобная переплпниров

ка кухня
студия и 2 спальни, капремонт, остается
встроенная кухня, барная стойка. Рядом парк, спорт

комплекс. 35000 с торгом т. 095
419
73
74.
Продам 3
х комн. кв. ХТЗ, пр. Индустриальный дом
39, 2/5, мпо, счётчики воды, косметика. Чистая, уют

ная, теплая. Отличная инфраструктура. Свободна.
Ключи у меня. Т. 099
250
94
55, 068
577
48
00

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Впервые продам пятихатки 3 ком кв кирпич улучшен

ка 2 балкона застеклены высотка 5 этаж отличное
жилое ком раздельные МПО 38000т свободна без
посредников. 063
208
45
01
3
к. кв улучшенной планировки рядом с метро «Ки

евская», ул. Матюшенко, 10/10 с высоким техэтажем,
71кв. м., отличная планировка, капремонт в санузле,
частично МПО, брон. дверь. 45000, фото см. estkh.
com, код 01152518. Т. 066
012
0601, 067
725
0816

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Ïðîäàì â Á. Ðîãàíè (öåíòð), 3-õ êîìí. ê-ðó,
óëó÷. ïëàíèðîâêè, 9/10, S-68 ì. êâ., æèëîå,
êóõíÿ 9, 5 ì., áàëêîí, ëîäæèÿ (21000) 067-
578-23-82, 099-682-53-83
3 комн. квартира, с. Глубокое, 55 м, комнаты раздель

ные. Рядом транспорт, школа, магазин. Цена 4500.
067
131
13
99, 067
303
23
87
3 из. кв. в центре Песочина. Кирп. дом. Частичн. ре

монт. 2 МПО, автономн. отоплен. Небольшой уч
к зем

ли с сараем в подарок. 23000, торг. 099
200
74
20

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Ïðîäàì èëè îáìåíÿþ 3õ êîìíàòíóþ êâàðòè-
ðó â ïãò Áàøêèðîâêà ×óãóåâñêîãî ðàéîíà îá-
ùàÿ ïëîùàäü -60 ì/2. Êîìíàòû ðàçäåëüíûå
18/ 16 /8 ì/2, êóõíÿ 9ì/2 æèëîå ñîñòîÿíèå
Öåíà: 20000 050-013-78-52, 093-127-98-03
Продам 3
х комн кв. в Волчанске, 1/5, хороший ре

монт, которому 3 года, без балкона. Есть парковоч

ное место. Все подробности телефону. 099
741
50

08; 096
690
54
24
Продам 3 к кв г. Купянск пл. Октябрьская, 1/5, до Цен

тра 3 ост. комнаты 2+1, (18+11+11), 53/40/6, плитка
15*15, газ. колонка, счетчики. Фото вышлю на viber.
280 000, 00грн (10 000) Можно под н/ф. Татьяна АН
“ТАР”. 068
117
62
87

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

АН продаст квартиру в тихом центре, площадь 187м,
ул. Искусств, 1/5, свободная планировка, высота по

толков 4м, парковка, цена 150000, торг, телефон 050

524
87
97, 063
603
52
39
4
из. 3/5 метро «Арх. Бекетова». 92 кв. м. Частичный
ремонт: трубы, сантехника, встроенная кухня, МП
окна, бронир. дверь. Закрытый двор. Гараж. 76000.
Только продажа. 050
402
71
51, 067
575
45
85
5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 
 МПО,
косметика, прекрасно подойдет под аренду, 73000,
торг, фото www. premier. ua 12597605. 067
953
08
37,
050
072
37
80
В элитном доме « Саламандра «, Сумская 17, продам
особенную квартиру, 227 кв. м. ср. этаж, ж/б, высота
3, 70 м., новый лифт, шикарный подъезд. 235000. Ре

альное предложение, с АН не сотрудничаю. 066
956

27
28. Много других. 067
257
44
54
Продам 4 ком. кв. 95/70/12 по ул. Сумская 71, рядом
с «Сумским рынком». 4/4 с чердаком, двусторонняя,
комн. раз., 2с/у, балкон 10 м2, счетчики, МПО, новые
трубы, ремонт крыши и подъезда, закрытый двор.
Цена 70000, тел. 050
619
63
22
Продам 4 комн. кв. 4/4 Московский пр. (начало), ти

хий двор, парковка. 90м2 в хор. жил. сост, МПО, плит

ка. Комн. разд. Отлично под аренду или хостел. 65.
000 ТОРГ до продажи! 066
765
60
51, 067
862
33
41
4 к. кв Госпром, 6/7, лифт, 98м2, пр. Независтмости,
комн разд. паркет, соврем. плитка, сантехнику меня

ли, встроенная кухня, ш
купе, балкон. 068
963
13
80
Срочно продам 3 ком кв 2/4
 тихий центр общ 81м,
жилое раздельн по ул Мироносецкая 80. В 1 из комн
ремонт, шкаф
 купе, кондиционер, балкон,
0999547141 0686035472 60000
Продам 3 к. кв. Новострой. Млечный путь. г.
Харьков, ул. Студенческая, 22, 14�й этаж. 102
кв. м. Дизайнерский ремонт. Техника Bosch.
Кондиционеры Daikin. ТВ. Теплые полы. Ви�
деонаблюдение. Шикарный вид из окон. 205
тыс. Татьяна. 067�427�84�46

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Ïðîäàì 4 êîì êâàðòèðó ìåòðî Ñïîðòèâíàÿ
óë Ìîëî÷íàÿ (Êèðîâà) 20, ñòàëèíêà 3/4 îá-
ùàÿ 102 ì îòëè÷íîå æèëîå ñîñòîÿíèå, ì/ï
îêíà, 2 çàñòåêëåííûõ áàêîíà, 2 êîíäèöèîíå-
ðà, âñòðîåííàÿ êóõíÿ, ãàðäåðîáíàÿ êîìíàòà,
øèêàðíûé äâîð 98 òûñ Òîðã. 050-104-24-82
Реальная 4
х комнатная квартира. пр. Гагарина, 44.
Хорошее жилое состояние. 5/9. с/у разд. Только про

дажа. 39000. 095
412
77
15.
Внимание! Отличная планировка и месторасположе

ние дома!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89 м. За

щитн. Украины, комн. разд., кух. 9м2 с балк, 2лоджии,
жил. сост. Первые собств. Торг, фото №636452076,
067
723
20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Своя 4
кв. Алексеевка, пр. Победы, 7/12, ремонт,
МПО, три балкона, раздельные комнаты, 85 кв. мет
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ров. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги агент

ства вместо покупателя. Т. 067
916
06
12.
Вы должны обязательно увидеть эту 4х ком. кварти

ру. Седьмой этаж из 16. Кап. ремонт. Площади: об

щая
86, жилая
60, кухня
9. До метро Победа 10 ми

нут пешком (Солнечная). Цена
70000 (торг). Ждем
Вас. 099
511
32
88, 097
218
04
09
4
из. 8/12 метро «Победа». Арочная планировка. Все
раздельно. 86 кв. м общей площади. Состояние жи

лое. Новые батареи, МП окна. Чистый подъезд. Сво

бодна. 42500. 095
174
04
88, 063
614
31
69

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
4к. кв. Песочин Надия, ул. Гагарина, 82/52/9, большая
прихожая, современная плитка, 2 заст. лоджии, счет

чики на воду, бойлер, МПО, встроенная кухня, раз

дельный с/у, 27 тыс. т. 096
170
70
8, 099
345
04
92.

ÑÀËÒIÂÊÀ

4
из. 7/9 ул. Краснодарская х Велозаводская. Капит.
ремонт: сантехника, соврем. плитка, встроенная кух

ня, МП окна, столярка, балкон обшит пластиком, бро

нир. дверь. 40000. 066
537
63
63, 067
196
34
92
4
комн. кв., м.»Гер. Труда» 2 мин, ул. Гер. Труда, 28,
«полька», 8/9, 70/
/7, в отличном состоянии, МПО,
дубовая столярка, заменены трубы, сантехника,
брон. дверь. Встроенная кухня. Мебель по договорен

ности, 48000. т. 067
789
27
54, 099
055
35
21
4х комнатная квартира ул. Солнечная (р
н медкомп

лекса) в хорошем состоянии: кап. ремонт на кухне и
сан. узлах, везде МПО, 3 банкона с МПО и утеплены,
вся квартира утеплена снаружи, очень светлая и уют

ная. 45000. 050
556
82
60, 067
420
90
09
Срочно продам уютную гостинку м. Ак Павлова. 5/9.
Сделан капремонт. Все поменяно. Службы в хорошем
состоянии. Цена
7900т. Без посредников. 063
881

13
09, 098
852
73
05
Продам 4
х ком. кв. на Салтовке. Торцевая «полька»,
1/9. Все окна на «красную» линию. Проходное место

 Широнинцев / Юбилейный. Идеально под жилье и
бизнес. 36000, торг Фото на kvartal. ua ID 1743195.
093
822
20
08, 068
374
53
48
АН продам 4ком кв, 12/12, арочнаяя чешка, 522 м
н,
первый дом от метро, жилое состояние, 45 тысяч,
телефон 096
860
59
58

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4 ком. кв., 11/16, Сев. Салтовка, МЖК
Интернационалист, 82 кв. м с кап. ремонтом,
замена стояков, труб, эл. проводки. 59500,
тел. 095�577�30�80, 098�380�70�32, kvartira.
proconsul. com. ua
В продаже квартира улучшенной планировки по ад

ресу ул. Метростроителей 9, с кап. ремонтом, все
делалось для себя, кондиционер, стир. машина,
встроенная кухня 7/9, 70000 Торг Фото на kvartal. ua
ID 3037773. 067
270
29
10

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
4 к кв. Московский проспект, м/р Солнечный, кирп.
дом, 9/9 (тех. этаж), комн. разд, 84/48/9, две лоджии
(3, 3м и 5м)
застеклены, жилое сост, есть погреб.
Фото на viber. Просто продажа. 35 000. Ждём Вас и
Ваших клиентов. Татьяна АН “ТАР”. 063
734
12
34

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 4 комн. кв. в п. Подворки S
88/60/9, 4/5, раз

дельная планировка, две комн. с ремонтом, осталь

ное под ремонт, мпо частично, дом кирпичный, рядом
школа. садик. тр
т. Цена 27000 Фото на kvartal. ua ID
3123548. 099
273
68
95, 096
271
87
48

ПРОДАЖ КIМНАТ
1к. кв в доме гостин. типа 1/2высокий эт., в квартире
свой погреб, чистый дом, ул. Ив. Камышева, 10мин.
пешком до м. Барабашова, 5мин. Французс. бульвар,
общ. 22. 8м, комн. 10м2, своя кухня 8м2 с умыв., 10500
Торг! фото №668885033, 097
226
32
79, 099
782
85

34
В продаже 1 ком. гостинка с капитальным ремонтом,
со своим с/узлом, 20кв. метров, 4 этаж. Удобное рас

положение 
 рядом транспорт, магазины. Цена 14000.
Агентов просьба не беспокоить. 050
273
80
22, 097

532
46
08
Гостинка р
н Коммун. рынка 2/5, не угл, 23 кв. м, ком

ната 15 м, свой с/узел, МПО, поменяна батарея, брон.
дверь. Ключи на сделке. 10. 800 и гостинку И. Карка

ча 1/5 с капремонтом, 28кв. м МПО, бр. дв, душ. ка

бина, миникухня, шкаф
купе 13. 300 050
255
38
03,
067
755
45
06
МДворец Спорта 
Большая гостинка 22м 2/5эт свой
санузел
ванна. кухня. капитальный ремонт. МПО.
мебель. Харьк Девизий 17. чистый закрытый подьезд.
ц15500. 2комн 2/5эт 45м. раздельные комнаты. МПО.
плитка. сантехника. встр кухня. ГерСталингр ц31750.
050
977
38
87
От собственника комната в 2 х кв
ре 11 кв м на Сал

товке 606 микр, МПО
5000+1200 долг и комната в
общежитии 11 кв м ХТЗ 5/6 эт, МПО, брон дверь


4000+1200 долг или обмен на изолир кв
ру, авто, воз

можна доплата в любую сторону!. 050
655
27
04, 068

486
72
73
1
комн гостинка, Салтовка, 18 м2, кап ремонт, свой
с/у, душ кабинка, балкон, метро 7 мин, 16500. 099

965
20
12, 096
385
37
48
Продам гостинку м. Малышева ул. Соича 2. блочная
с
ма, 30/17. Кухня на эт. Тамбур закр. на ключ. Все
чисто. аккуратно. Хороший вариант под аренду. 12.
500 с торгом. 099
317
43
25
Продам гостинку на Центр. рынке, ул. Кацарская, 2/
2, общ. 35 м2, жилая 29 м2, Н=3, 70, чистая, аккурат

ная, 2 больших окна, МПО, метро «Ц. рынок» 3 мин.,
школа, садик, полик
ка в 5 мин. Цена 10. 000 торг. Тел.
050
327
25
07, 096
057
66
72.
Продам 1 ком. гостинку Соича
2, м. Малышева 2 мин.
Общая 30м2, жилая 17 м2, в блоке МПО. Брон/дверь,
кондиционер, линолиум, наружное утепление, ме

бель остается. 14500 торг. 099
090
04
34, 096
268

33
61
9000 за гостинку со своей кухней, 17м2, 7/9
этаж.
кирпич. дома, метро Академика Павлова 8 минут пеш

ком. Хорошая косметика, МПО, кондиционер, мебель.
Санузел и душевая общие, чистые, на 4 комнаты.
Лифт работает, чистый подъезд. Т. 066
0120601, 067

7250816
Гостинка, м»Армейская», ул. Ощепкова. 3/5, 13 м2, с/
у на 6 комнат. 7000. Елена. 096
08
25
089, 066
66
30

443.
Метро Университет продам 1 комнату в 3
х ком. квар

тире ул. Каразина/Мироносицкая 3эт/5 ж/б перекры

тия жилой площадью 15м2 с встроенной мини
кухней,
полностью меблирована новой мебелью, свободна,
только продажа, 14500 торг. 066
610
26
70
Продам комнату о общежитии. метро Киевская, ул.
Вологодская, 2/3, кирп. теплый дом, 26/19/16, сл. и
кухня на 5 комнат, есть бойлер, СМА, жил. сост: МПО,
батарея, вх. дв. Рядом ост., д/сад и школа. Просто
прод. 8 000 Татьяна АН “ТАР”. 068
117
62
87
Продам комнату в 3
х комн. кв. метро Малышева, ул.
Морозова, 4/4, 16 м2, балкон 
6 м, службы и кухня на
двоих, остановки, магазины, школа 2 минуты тел. 096

690
54
24; 099
741
50
08
Гостинка Холодная гора, ЮЖД! Кап. ремонт. Площадь
25 м. кв. Встроеная кухня, варочная панель, конди

ционер, современный дизайн. С/у с ванной. Рядом
парк, остановка транспорта. Центр города 5 мин.
Цена 17 900. 050
105
69
35, 096
409
24
01
11 500! Впервые 4/9 этаж, блок на 2 семьи. Продам
гостинку 30м2, с евроремонтом, мебель, холодил.,
кондиционер. Фото № 680432745. Пр. Гер. Сталинг

рада 21, кинотеатр «САЛЮТ», Одесская. Свободная,
ключи на сделке!. 067
738
31
66, 063
029
11
67
«Гостинка», свой санузел, ванна, мини 
 кухня. 3 этаж,
30 кв. м, пер. 2 Таганский, Лысая Гора. В комнате два
окна. Состояние жилое. Свободна. 8700. 063
614
31

69, 095
174
04
88
Продам гостинки! 17 м2 метро Малышева, Нетечен

ская набережная от 19
30 м2, тел. 068
560
30
10;
063
253
63
03
Срочно! Срочно! Дешевле не бывает! Комната в доме
гост. типа, наБаварии, ул. Китаенко, 1/4эт дома, выс.
потолки, общ. пл. 14м2, корридорная система, в комн.
вода, мпо, на окнах решетки. Торопитесь!5000 с тор

гом!. 050
232
98
15, 097
150
09
01
Продам шикарную 2/х ком. гостинку на Клочковской,
полная изоляция с кап ремонтом. Отличный средний
этаж. Общей площадью 43м2, МПО, хорошая столяр

ка, современная плитка. Транспорт, школа, садик все
у дома Срочно. 093
770
28
82, 068
663
95
67
Продам гостинку недалеко метро комната 20метров
в жилом состоянии есть балкон застеклен. Все необ

ходимое магазины больница школа рядом недорого
Фото на kvartal. ua ID 2821262. 063
355
56
64, 096

984
72
63
Продам квартиру в доме гост. типа, пл. 29, 5/20, ду

шевая кабина, МПО, добавлены батареи, бр. дверь,
транспорт 5 минут. Свободна, ул. Краснодарская, 171
В, 18000. www. an
sokol. com. ua № 263. Т. 097
259

85
94, 066
753
58
84.
Продам гостинку полная изоляция, площадь 29м2,
комната 19 м, 5/9 м Киевская ул Волододская, оста

ется частично мебель, свой сан/узел, ванна, очень
хорошие соседи, цена 15500 торг. 066
525
30
09, 068

242
95
15
Продам 1
ком, гостинка Одесская 2/5 со своим сан
узлом и мини кухня, кап. ремонт, 15000. 093
133
52

39, 097
451
84
03
Продам свою гостинку 20 м. кв. Отличный район,
транспорт, инфраструктура, д/с, школа, магазины. ул.
Тимуровцев, 33 Цена 9 000 Т. 050
711
38
21 Хозяйка
Срочно продам 2 гостинки по 14м на блоке ХТЗ ул
Косарева, 4 (район 25 больн) 1/5 дома. С кап рем, с
решет. на окнах. мпо. вода в обеих 1 из комн отделе

на от блока и есть свой с/у и душ на 2 ком. 1ком с с/у

8300, и 2
8000. торг. 0999547141, 0686035472
В продаже комната 12 кв. метров, пр. Александровс

кий. 4/5 заменили окно, дверь, радиатор отопления.
Хорошее состояние, приличные соседи. Цена 7500.
066
698
42
34, 098
281
46
46
1 комната 20 метров 5/5 метро Архитектора Бекето

ва состояние хорошее, окна МПО, дом кирпичный,

абсолютно новое перекрытие крыши, есть возмож

ность своего с/у и душевой кабины. Центр города.
Метро рядом. 14500. 097
442
60
34, 099
254
83
22
Продам гостинку р
н ЮЖД, Евгена Котляра, 8/10.
Окна выходят на фонтан. Комната 16 кв. м, в 3 кв, одна
соседка, все на двоих. H=3, 20, 7/7, лифт, чердак.
10200, торг. Свободна. т. 096
366
82
92, 095
866
79

13.
Срочно! м. Центр рынок. Комн 25м 2окна, H
4м
возм
2
го яруса. 3/3. Свежий ремонт крыши Службы с кап

рем. Дружные соседи. Прописанных и долгов нет.
Свободна. Ц
8т. Доки готовы. Фото на kvartal. ua ID
2788911. 063
881
13
09, 098
852
73
05
1 кiм. iзол. гостинка, Холодна Гора, 1/3 високий по

верх. 25 кв. м. Євроремонт. Тел. 095
491
86
47
Продам гостинку 2/6 ЖК «Французский бульвар 
1»,
свой санузел и кухня, 19, 6 м2. Добротный капиталь

ный ремонт. Полностью укомплектована мебелью и
техникой. Есть стабильный квартирант. тел. 066
700

27
89
Продам комнату в 4
х ком. К
ре П. Поле 4/16 13, 5кв.
м. с лоджией и свежим ремонтом есть новый шкаф

купе, развита инфраструктура 10300, ключи на руках
050
842
19
52
Продам 2х ярусную гостинку, Лозовская 5, 6/6 в доме
лифт, свежий ремонт, мпо, кафель, сантех, 20/17/вто

рой эт 10 кв. Фото могу выслать. Детская площадка,
парковка, дом заселен на 100%, до метро 15 мин На

учное. 066
186
28
40, 093
013
67
44
Продам гостинку 5/5 по ул. Гарибальди 26, Кап. рем.,
мпо, мебель, бойлер, свой с/у, кап. рем. крыши, от

личная транспортная развязка, рядом магазин, с/ш,
д/с, м. Студенческая 5 мин. на транспорте, цена
15500 торг. 099
077
87
11, 097
428
60
20
1 уютная комн. 18м2 с выводом воды и канализации
(возможность своих удобств) 1/2, кир. дом, одна ос

тановка от метро Ак. Барабашова, пер. Белостоцкий.
Есть общая кухня, все удобства
 душ, прачечная, вез

де чисто. 10т. Торг. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам в центре 1 комнату по ул. Никитина 4/4, 18,
2кв/м, высокие потолки, с/у на этаже, кухня на 2 се

мьи, крыша не течет, на подьезде кодовый замок.
Фото на kvartal. ua ID 744408. 050
764
17
13, 096
306

76
70
Срочно. Гостинка. Салтовка, ул. Гарибальди, 26, свои
службы, 4/5, с мебелью и техникой. Не торцевая. Сво

бодна, просто продажа. Фото на viber. 16 000. Ключи
у агента. Сотрудничаю. Татьяна АН “ТАР”. 755
59
11
2к гостинка, Залютино, блок на 3 семьи. Комнаты 17
и 12 м2, с/у на двоих. 12500. 050
708
78
91, 098
082

43
66.
1гостинка со своим санузлом и мини
кухней, центр
Баварии, в кирпичном доме. Аккуратная, уютная,
МПО, бойлер, входная дверь метал., Транспорт, ры

нок
1 мин., садики, парк. Цена 12700 Фото на kvartal.
ua ID 653757. 050
758
29
90, 096
366
43
09
Продам отличную гостинку (реконструкция) с капи

тальным ремонтом. Полная изоляция. Площадь 17 кв.
м., все новое. К метро «Холодная гора « 7 мин., хоро

шая транспортная развязка. Цена 12000. 066
755
71

73, 098
846
10
26
Продам или сдам свою квартиру с ремонтом М. Ма

сельского ул. Рыбалко, 89Б ЖК Садовый город ко

тельная, утепленный дом, парковка 099
427
49
92,
098
829
77
51
На территории санкомплекса»Берминводы» 2эт/
3дома, комната 17м2, индивид отопление, свой с/
узел, евроремонт, мебель, техника, вся инфраструк

тура 5мин, м «Хол гора»
13км, 9100 торг. Т. 050
300

39
39; 097
351
97
99
Продам свою гостинку со своим отдельным санузлом
в котором все пластиковые сантехтрубы новые с 2019
года! Общая 27 м2, комн. 16, 6 м2, 8/9 этажном кирп.
доме. Цена 12500 тыс. ул. Клочковская, 193, ост. Со

сновая горка, м. Научная 10 мин. 099
522
95
70
1 комната 20 метров 5/5 Центр состояние хорошее
жилое, окна МПО, дом кирп, новое перекрытие кры

ши, есть возможность своего с/у и душевой кабины
Метро 5 минут 14500 Отдаём почти даром Фото на
kvartal. ua ID 3043285. 050
024
76
59, 096
294
95
90
Продам гостинку, р
н Одесской, пр. Г. Сталинграда,
39, комната 13 м., жилое состояние, все службы и кух

ня очень аккуратные на 4 комнаты, свободна, только
продажа, документы готовы, фото в вайбер, дешево.
066
727
28
10, 097
431
10
20, 093
761
64
30
Продам гостинку на Н. Дома около метро Армейская,
2
йт этаж, 20 м кв, свой с/у и миникухня, ремонт, цена
14900, торг! Цетр. рынок, 24 м кв, свой с/у, 8800, торг!
095
730
07
65
Продам часть дома п. Восточный, 43 м. кв., от метро
10 мин., вода, канализация центральные, две комна

ты, в сан. узле кап. ремонт, есть гараж, хоз. построй

ки, 15000. 050
166
83
14, 068
076
35
53
Продам комнату 14, 5 з
д Малышева 5000. Свобод

на. 068
608
29
98.

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Ñäàì êàïèòàëüíûé ãàðàæ. ßìà, ïîãðåá. Ïëî-
ùàäü 30êâ. ì. Ãñê «Âîëíà» óëèöà Ëüâà Òîë-
ñòîãî. Íà äëèòåëíûé ñðîê. 950ãðèâåí â ìå-
ñÿö. Îëåã. 068-605-67-93

Продам гараж по ул. Танкопия 6&8, на две машины,
есть погреб, своя зона для отдыха (крытая беседка,
мангал,) 14. 000. 066
765
60
51, 067
862
33
41
Продам гараж! 34 кв. Метра, кооператив «каскад»,
район 24
 этажки. Салтовка. Т. 050
859
12
59
Продам свой гараж 3 х 6, кооператив «Поршень». ул.
Бучмы, 11 (бывшая улица Уборевича). 068
999
66
33,
063
02
89
891
Продам гараж 3/6, Залютино ул. Лагерная коопера

тив Машиностроитель, есть окно, 3
й этаж не после

дний, кап. строение, литые перекрытия, 2500 торг,
тел. 0508084108, 0671488855, 0631182230 Жанна

Ïðîäàì ãàðàæ íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, êîî-
ïåðàòèâ Çèðêà2. Ïëîùàäü 23 êâ. ì, âûñî-
òà 2 ì 70 ñì. Ñ äîêóìåíòàìè. Ñòîèìîñòü
3800. Ò. 050-300-22-30

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Видовой участок на Алексеевке в элит. коттедж. по

селке Шале Грааль. 16 сот. асфальт. подъезд, газ
вдоль уч
ка, эл. 20 кВт. Готовый проект коттеджа в
подарок. Id 10100 dom. proconsul. com. ua тел. 067

952
23
28
Продам на П. Поле р
н кафе «Светлана» 100 м. от Клоч

ковской уч. 9, 1 с. со старым домом, газ и эл
во в доме,
вод
од и канализ. по улице, ширина участка 23 мет

ра, асфальтированный заезд, кадастр. 50000. т.
0634933063, 0973604837
Продам на Павлово Поле 6 соток с приватизацией и
всеми центральными коммуникациями, метро 5 ми

нут, 84000, т. 063
439
29
51, 067
718
07
92, 099
051

59
65
Продам участок 10 соток метро Холодная гора, Фил

липовка, газ, вода, эл. энергия по улице, остановка
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
й (80 м2, 1 эт. с
мансардой, хорошая планировка) Коммуникации
центральные! 067
57
33
966, 099
086
55
31.
17тыс. с торгом! Альтернатива гостинке! Часть дома
со своим двором и летней кухней, 7 мин. метро Ки

евская, 2 комнаты, газ, хорошее жилое сост. Свобо

ден! т. 050
735
99
93.
Дом д/к пл. 62м2 д /к на Одесской, 4 комн. со всеми
удобствами, жилое сост. Кирп. гараж, летняя кухня, 4
сот. земли, плодовые дерева. Недалеко будет метро.
Район ул. Пильчикова, Хорольская, ост. Детский са

наторий. 37, 7т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Жилой дом ул. Чебышева 3 комнаты. центр. водопро

вод и канализация, 8 соток, хоз. постр., гараж. погреб,
сад. 050
630
88
56.
М. Киевская 15мин. пешком, сухое место. 1/2 дома
47/36/8, огород, сад, престижное место, утеплен,
МПО, 2
е комнаты разд+кухня, газ, вода, свет, бой

лер, кан
ция. Все уд
ва в доме. Двор, гараж. 24000.
Татьяна АН “ТАР”. 068
117
62
87
Продам 2/3 дома на Большой Даниловке 43/12/1, газ,
участок 12 соток, ровный. Место очен хорошее. Цена
20000 Фото на kvartal. ua ID 2969678. 099
600
45
28,
063
235
17
37
АН «Веста
Реал» Продам дом р
н Тюринка, 10 мин.
метро Киевская, S=120 м2, косметический ремонт, 8
соток земельный участок. Ухоженная территория,

гараж, беседка. Реальному покупателю торг! 067
574

24
50, 095
527
03
94.

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

Продам дом на 2 входа на Новоселовке, ул. Отто
Шмидта 82, 9м. кв, жил. пл. 50, 1м. кв,
Продам 1/2 домовладения, метро Гагарина 10 минут
пешком. Остан. Грековская. Общ. пл. дома 138 кв. м,
10 соток приватизированной земли. Дом на 2 входа,
2 гаража. Все центральные коммуникации. Жилое
состояние. Тихое место. 050
302
33
58, 097
022
48

57

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Продам дом 60м2, 3 комнаты, кухня
18м2. Капре

монт
3года., ул. Солдатская, Коммуникации центра

лизованы, газовый котёл, колонка, гараж. Участок 5,
5 соток, ровный, кадастр. Прекрасное местораспо

ложение. 74000. Небольшой торг. Первые собствен

ники. Т. 097
497
83
22
Срочно продам на П. Поле 1/2 дома р
н Класс м. 23
Августа 5 мин. S
40 м. кв. крыша шифер, 2 комн. сост.
старое жилое, газ и эл
во в доме, вод
вод и кана
ция
по улице, 3 с., отд. вход, можно сделать заезд во двор,
30000. Торг! т. 0634933063 0973604837
П. Поле дом с ремонтом р
н кафе «Светлана» 1975 г/
п, кирпич, крыша шифер, S
65 м. кв. 2
комн., гардер,
с/у сов. в совр. плитке, кухня с мебелью, асф. заезд
во двор, гараж, 5 с. благоустр. земли с приват. 80000,
т. 0634392951, 0677180792, 0990515965
Дом, П Поле, общ 76 м2 под ремонт, приватизирован

ный участок 12 соток, все коммуникации централь

ные 180000, торг тел. 050
300
39
39; 097
351
97
99

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Х. Гора, Победителей, участок 7 соток, все коммуни

кации центральные. Ремонт 2000
х годов. Фотки и
план в МЛС. 59000. Т. 098
301
95
97.
Свой дом на ул. Сочинская, 69. Лысая Гора. Угловой
участок 7 соток, кадастровый номер. Коммуникации.
Фотки и план в МЛС. 25000. Т. 067
916
06
12.
Х. Гора ул. Плановая, новый дом 2019 г/п, газоблок,
крыша мет. чер, 2 спальни, кухня
студио, с/у совм, с/
т, кухонная мебель, плитка, ламинат, все коммун.
центр, асф. заезд, заезд во двор. 3 сотки. 45000. т.
0634392951, 0677180792, 0990515965
Продам 1/2 часть дома в Харькове, по улице Петра
Транька, газ, центральная вода и канализация под

ведено на участок, состояние жилое, летняя кухня с
погребом, два гаража, хорошие соседи, цена 16500.
093
356
68
61, 097
279
96
76
Продам свой дом 2
х эт. 450 м2. Продам или поме

няю на дорогое авто. 096
156
70
41, 068
313
84
84
Продается дом, Липовая Роща, Герцена, дерево/кир

пич, Н 2, 8, 3 комнаты, кухня 8 кв. м, все удобства в
доме, участок 10 сот., состояние очень хорошее. Толь

ко продажа. 28000. 066
805
19
70
50000 за дом 5 комнат, 104 м2, ул. Нижнегиевская.
Ухоженное состояние, газ, свет, вода, сливная яма.
Сад, двор асфальтирован, гараж, заезд для авто, хоз

постройки, участок 6 соток. Фото см. estkh. com, код
0343244. Тел. 050
683
04
46, 067
574
10
10
Продам пол дома Х. Гора, пл. 52 кв. м., 3 комнаты,
Н=3м, центральная вода, газ, новая проводка, уч
к 7
сот. ровный, на уч
ке флигель на 2 комн., 26000. Т. 050

302
15
36, 067
169
95
76.
Продам полдома на Холодной Горе, ул. Барикадная,
40м2, летняя кухня, хоз. постройки во дворе, 8 сот,
есть место для машины, вода, газ, свет, 20тыс, торг
уместен 095
45
166
78 Дмитрий
Продам часть дома Хол. Гора, метро 10 мин. пешком,
ул. Воложановская, дом кирп., комната и кухня 12+6.
4м, крыша шифер. Без газа, все коммуникации по
улице. Двор отдельный 3 сот. Уч
к ровный. Дом сво

боден, 14500 т. 099
617
65
99, 098
068
99
87
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три вхо

да, 6 комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под Ваш ре

монт. Ровный участок 6 соток. Свободен. 24500. 063

614
31
69
Часть дома Свой двор 2комн, Песочин Надия, кирп.
дом, Уч
ок 3 сот, все уд
ва в доме, комн. прох., 29/
16+7/4, жил. сост.: МПО, с/техн, душ. кабинка, авт.
отопл. 16 000 Татьяна АН “ТАР”. 068
117
62
87
«Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв. м.
Двухконтурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна. Все
удобства. Коммуникации централ. Гараж. Участок 6,
5 соток на две улицы. 38500. 095
174
04
88
АН Сокол продам дом на Баварии, 64 м., 4 комн., АГВ,
центр. вода и канализация, участок ровный 9 сот.,
кад.№, заезд, гараж, летняя кухня с газом, до ост. 3
мин, 33 тыс. www. an
sokol. com. ua 1905. Т. 050
327

25
07, 096
057
66
72.
Продам ч. дома1960 г. п., пристройка 2005 г. п. (кир

пич), 65 м2. Р
н Григор. бора (Постышева), 4 комна

ты, потолки
2, 65 м. МПО, центр. канализ., новый газ.
котёл. С/узел совм. 25000. 099
252
28
66, 097
424

84
62

«Дом кирпич. 2004 г. р
н Кузинского моста, 2 этажа, 3
комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное утепление.
Все удобства. Камин. Сауна. Большой гараж. Учас

ток 4 сотки. 45000. 050
402
71
51, 067
575
45
85

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Будинок 62м2 д/к на Одеськ? й, 4 к? мн. з ус? ма зруч

ностями, жилий стан. Кирп. гараж, л? тня кухня, 4 сот.
земли, плодов? дерева. Недалеко буде метро. Район
вул. Пильч? кова, Хорольська, ост. Дитячий санатор?
й. 37, 7т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Дом 2 комнаты 45м 3сот участок, район Основа, жи

лое состояние, Материал стен д/к, вода централизо

вана, Канализация яма, удобства в доме. летняя кух

ня, с/у в летней кухне. 21300. 097
442
60
34, 099
254

83
22
3 к, 1 эт, 58/6, Приамурский, Филлиповка, 2 мин от
транспорта, ровный участок, на участке дом плюс
жилой флигель
2 ком кухня. газ, 2 гаража, заезд, ко

лодец, 24 тыс Фото на kvartal. ua ID 693994. 063
862

46
86, 098
426
00
07
«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м. Со

стояние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5 м. Две
скважины. Хороший заезд. Участок 10 соток. Рядом
сосновый бор. 26200. 067
957
47
68, 050
302
56
22

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

23000! Продам дом 2/3 части. Салтовка в р
не 8 Х/
завода по ул. Петрозаводская, общ. пл. 76м. кв, жи

лая 53м. кв. Вода, газ, (газ. отопления нет), 4 комна

ты, 4 сотки земли, гараж. Фото 663716581 Док
ты в
порядке!. 067
738
31
66, 063
029
11
67
44500 торг дом ул Выборная /Парк Победы 5 мин пеш

ком в отличном состоянии 4 комнаты МПО Вода и ка

нализ, центральные с/у в доме МПО, кондиц 52 м2
Участок 5 сот заезд, гараж погреб, сарай евро забор
Школа 1 мин. 093
665
75
82, 066
804
01
42
Продам добротный дом 65м. в районе 8го хлебзаво

да на С. Салотовке. 3 комнаты, кухня, веранда, боль

шой с/у. Газ, центральная канализация, своя скважи

на. Все в идеальном состоянии! Сад, огород!34000
Фото на kvartal. ua ID 688722. 093
803
26
97, 098
350

76
61
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п. Лiсове,
380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком
цiї, два гаража, аль

танка; в цокольному пов. сауна з басейном. олх
575959892 Тел. 050
594
33
47, 067
723
76
44
Часть дома 56/38/12, М Барабашова 
10 мин., Пере

копский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1), МПО,
жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг, фото www. premier.
ua 12625036. 063
342
56
01
Отличный дом Салтовка р
н 8 Х/з, ул. Ферганская и
пер. Краснодарский, капремонт 4 года, утеплен, 3 к.,
общая 63м, кухня 13м, МПО везде, новая проводка,
с/т, встр. кухня, эконом. котел, поход погреб, хоро

ший заезд, 7 соток земли 49800 торг. 050
63
79
899
Куплю пол дома или целый дом. Интересует район
немышля или возле метро! Интересно 3 комнаты и
от 5 соток земли, с своим двором или возможностью
сделать свой заезд и отдельный двор (можно без ре

монта). Рассмотрю все варианты, звоните, пишите на
вайбер. 073
096
03
43
~ Ïðîäàì íîâûé 2-õ ýòàæíûé äîì íà Ñàë-
òîâêå ðÿäîì ñ ìåòðî Àê. Ïàâëîâà â äîìå 4
ñïàëüíè äâà ñàíóçëà, è 2 áîëüøèõ çàëà, áîëü-
øàÿ êóõíÿ 21ìêâ, ãàðàæ íà 2 àâòî, è áàíÿ,
ó÷àñòîê 10 ñ. ñ ëàíäøàôòíûì äèçàéíîì.
Âîçìîæíà ïðîäàæà â ðàññðî÷êó! ò 066-764-
48-66.
Ïðîäàì äîì íà ñóõîé Íåìûøëå (óë. Ìîãè-
ëåâñêàÿ), 2 ýò., S-140 ì. êâ., ðåìîíò, ìåáåëü,
2 ñ/ó, íàâåñ äëÿ àâòî, 2 ñîò., âîçìîæåí îá-
ìåí íà êâàðòèðû (65000) ðàññðî÷êà. 067-578-
23-82, 099-682-53-83
АН»Веста
Реал» предлагает на Немышле 66/100 дома
ул. Пионерская 8, общая площадь
42, 8 м2, 2 комна

ты, кухня
12 м2, свет, газ, вода и канализация цент

ральная. Только продажа, реальному покупателю торг.
050
343
05
02.
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удобства

ми. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня. Земли
три сотки. 20000. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ

Часть дома 56/38/12, М Барабашова 
10 мин., Пере

копский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1), МПО,
жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг, фото www. premier.
ua 12625036. 063
342
56
01

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Дом. Восточный. Участок ровный, вода и канализа

ция центральные. Газ, свет. Заезд для машины. Вдо

ме МПО, есть рабочая печь. Ванна и с/у в доме, ве

ранда. Транспорт рядом, магазины, школа, дет/сад.

Участок огорожен. Цена 31500. 099
772
17
19, 067

346
38
55
Срочно. Продам полдома 60м с удобствами м Дв
Спорта за Ростом 10мин состояние жилое, очень чи

сая аккуратная по ул Республиканская 15, большой
гараж со смотр ямой 3сотки 0999547141 0686035472
Все док
ты готовы
Продам дом вблизи Харькова 3 комнаты в доме вода
и есть возможность установки санузла земля прива

тизирована есть кадастр Остановка транспорта не

далеко Фото на kvartal. ua ID 7658565. 063
355
56
64,
096
984
72
63
Продам часть дома п. Восточный, 43 м. кв., от метро
10 мин., вода, канализация центральные, две комна

ты, в сан. узле кап. ремонт, есть гараж, хоз. построй

ки, 15000. 050
166
83
14, 068
076
35
53
1/2 дома ХТЗ, пр. Фрунзе, крепкий, кирп. дом, отдель

ный двор 12 сот, общая площ. 126м, жилая 110м, удоб

ства в доме, горячая вода, центр. канализ., сад. Ос

тановка 5 мин., рядом школа, поликлиника, 30000,
хороший торг т. 098
39
888
94, 050
285
88
20
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р�н 22 боль�
ницы, 230 кв. м., под чистовую отделку, уч. 7
сот. Под жилье или бизнес. олх 520859480.
Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопление.
Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Рядом
сосновый лес. 35500. 098
416
22
06, 050
982
66
44
«2
эт дом в Покотиловке, 199 м3, 1997 г. п, 6 комнат, 2
с/у, гараж, погреб, веранда, балкон, центр. коммуни

кации, газ
котел, ровный уч
к 18 сот, сад, хозблок 47
м2, жилое. Возможен обмен на 2к с ремонтом. фото
antey. kh. ua №338068. т. 0689200901
Дача в Песочине, СТ Гермес, 6 сот., вода централь

ная, газ по улице, сад плодоносящий, виноград. Ку

рортная зона, рядом озеро, санаторий Роща, лес 5
мин., метро Холодная Гора 
15 мин. маршруткой, цена
5500. 093
356
68
61, 097
279
96
76
12000 Дом кирпич 4 комн.+ кухня 8м, хоз постройки,
широкий двор, учас 24 сот, асфальтированный заезд,
транспорт 5 мин. школа, магазины, с. Липцы док гот,
торг Фото на kvartal. ua ID 2866017. 066
097
65
18,
067
492
22
91
12000 Продам дом в Пересечном, 40м2, 2 комнаты,
кухня, газ/дрова, л/кухня, душ, сарай, погреб. Учас

ток 20 соток широкий, ровный, приватизированный.
12000 торг. 099
523
82
30, 096
700
58
67
13000 Дом 50м, м. Г Труда. 10 мин, Ч Тишки, Живо

писное место, в доме 2 комнаты, кухня, сан/узел, мпо.
Утеплен. Участ 25 сот, транспорт 5 мин пешком, шко

ла, д/сад, магазины, док гот Фото на kvartal. ua ID
2628374. 066
392
02
75, 067
571
77
37
Свой дом, Берёзовка, участок 13 соток, кадастр. Дом
без газа, 1962 года постройки. Улица Рабочая. 8000.
Фотки и план на mls. kh. ua Могу оплатить услуги аген

тства вместо покупателя. Т. 066
383
69
51.
Продам дом в Высоком 71 м. кв. со всеми удобства

ми 4 ком. 1966г. п. с ремонтом чистый ухоженный
только продажа до транспорта 5 мин. 29000 торг 050

842
19
52
Продам 1/2 часть дома г. Южный, 67м2, приват. уч
к 9
соток, 4 комнаты, кухня 11м2, вода центр., сливная
яма, летняя кухня, сарай, еврозабор, центр города,
рядом школа, садик, магазины, транспорт. Цена
12700 торг. т. 099
638
34
14, 097
283
09
02
Продам 2
х из кв в кирпичном доме, с Борисовка
Харьковского р
на, 55/32/8, Рядом транспорт, мага

зины, школа, садик. Цена 3500 Звоните! Фото на
kvartal. ua ID 2867431. 099
600
45
28, 063
235
17
37
Продам дом 1990 г. постр, 76 м2 на участке 19 соток,
располож. в Харьк. обл., Харьк. район, г. Южный (Ко

маровка): три комнаты, новое АОГВ. Летн. кухня, летн.
душ, гараж, погреб
все кирпич. 18000 Фото на kvartal.
ua ID 2842488. 099
252
28
66, 097
424
84
62
Продам дом г. Балаклея, S=76 м2, 4 комнаты, удоб

ства в доме, ул. Кирпичная, участок ровный, 13 соток
земли. 063
451
34
51, 066
132
16
50.
Дом, S=50 кв. м, шл
бл/кирпич, 1963 г. п., Песочин. 2
комн., кухня. Сост. хорошее. Н=2, 65. Газ. Колодец. 2
ямы. Гараж, л/к. Двор 
 плитка. Свободен. Участок 

13 сот, кадастр. 380000 Фото на kvartal. ua ID 3102731.
050
289
88
30, 098
200
82
09
2 кв в Липецком направлении 50/31/9, 2/2 состояние
жилое. индивидуальное отопление. рядом школа,
садик, магазины, остановка. 4500торг Фото на kvartal.
ua ID 337642. 099
174
91
59, 097
980
82
06
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г. 150
кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы отопле

ния. Все удобства. МП окна, дуб. двери. Участок 86
соток. 55000. 067
575
45
85, 050
402
71
51
Дом 57кв. Мерефа, газ участок 10сот. Рядом лес, под

робности по телефону 0664310038
Продам дом село Веселое, центральная улица, 65/50/
8, красн кирпич, под ремонт, МПОкна, 4 комнаты
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(2+2), санузел, газ+дровяная печь, свет, вода сква

жина, погреб, шикарный заезд, 20 сот. 14т торг. 067

771
42
79
Продам в Тарановке домик 52 кв. м. 2 комн., скважи

на, участок 25 соток, сарай, походной погреб, h 2. 80.
Есть кадастровый номер. Цена 5000 тыс. 066
718
64

07, 067
129
43
60
Дача на Травянском водохранилище, 2 этажа, кирпич

ный дом, 60 м, пляж 7 минут, летний душ, гараж (4*6),
печное отопление, участок 12 соток, колодец. Цена
7500. 067
131
13
99, 067
303
23
87
Дом в пгт Коротыч, 43м2, дер/кирп, участок 15сот,
приватизир, ровный, свой колодец, газ, асфальт. по

дьезд, рядом автобус, магазин, 17тыс. торг Фото на
kvartal. ua ID 3025822. 095
311
35
88, 096
960
78
05
Буды, дом (1/2) 47 кв. м (по документам
 дом) со сво

им двором 9сот (с КАД. ном) с надворными построй

ками а в жилом состоянии, 2комнаты, газифициро

ван (установлен 2х контурный котел), МПО. Вода и
службы во дворе. 9000. 050
556
82
60, 067
420
90

09
Продам дом в г. Люботин. S
39 м2, хорошее жилое
состояние. МПО, котел газ/дрова и рабочая печь, но

вые батареи, вода и канализация в доме. 3 комнаты,
рядом школа, детский сад, транспорт. 14000, торг.
066
007
01
98
Продам 1/2 часть дома 48кв. м в г. Мерефа в отлич

ном состоянии с кап. ремонтом, состоит из 2
х комн.,
кухни, санузла. Участок 5 сот. Новая встроенная кух

ня приятный бонус покупателю. Цена 17000тыс. торг.
066
754
01
34, 067
799
09
28
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêîìó.
340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ âîäè i
ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåêòðîêîòåë,
òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom. proconsul. com.
ua ¹ 133. Òåë. 050-301-34-04
Продается, Валки, Литвиновка, дом дер./кирпич на 2
входа, отопление печное, состояние жилое, уч. 85
соток, есть 2 кадастровых номера, только продажа.
3000. 066
805
19
70
Черкасские Тишки. 15 мин. хотьбы от маршрутки.
Жилои дом 36 м 2. Печное отопление. Подсобные по

мещения. Походнои погреб. Ровныи приватизиро

ванныи участок 
24 сотки. Всего 40 соток земли. 8200.
067
795
36
64
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 комнаты.
Газ в доме. Участок 12 соток. 5500. 067
196
34
92,
066
537
63
63
Продам современный 2
х этажный дом с капиталь

ным ремонтом в центре Циркунов, 102м2. От метро
«Героев Труда» 6 км. Дом с мебелью и техникой, Уча

сток 24 сотки, молодой сад. Отличное место, рядом
лес, речка. 050
273
80
22, 097
532
46
08

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в Русск. Лозовой, 1970 г. п, 70м, кирпич,
газ, скважина, 10 сот, жилой флигель на 2 комнаты с
газом, капит. надворные постройки, беседка, хоро

ший подъезд. Остановка транспорта 10 мин, 20000 с
хорошим торгом. т. 098
39
888
94, 050
285
88
20
Срочно продам дом в Дергачах (от центра 15мин
ходьбы) пер Калиновый 60м 3ком кух и веранда все
удобства высота 2, 85 сделан ремонт. Газ вода. Дом 

дуб+кирп, утеплен. Большой двор 35000, хор торг.
Ждем покупателей 0999547141, 0686035472
Дом Дерг. р, с. Казачья Лопань, 45 км от Хар., 1980г/
п, кирп. дом, 3 комн., 41/21/6, св, газ, Н=2, 5м., жил.
сост. Крыша мет., надв. постр., 20сот, кад. номер. Ря

дом водоем, живописное место. Есть сельсовет, ма

газ., амб., шк. 6 500. Татьяна АН’ТАР’. 068
117
62
87
Добротный домик в Малой Даниловке площадью 90
кв. м Четыре раздельных комнаты. Участок 12 соток.
Документы готовы к быстрой сделке. Рядом сосно

вый бор, школа. Цена 46500. Звоните. Приходите.
099
511
32
88, 097
218
04
09
5000. Продам дом в п. Ольшаны, 75 м2, две разд. ком

наты, кухня 17 м2, скважина, дров/печь, гараж, по

греб, сарай, заезд, большой двор, 15 сот, кадастро

вый. 5000. Торг. Татьяна. 099
523
82
30, 096
700
58

67
Продам дом Ольшаны, белый кирпич, 2010 г. построй

ки, пл. 54 кв. м., очень хорошее жилое сост., уч. 10
соток, кадастр. номер, заезд, до ост. 10 мин. Цена
9000. Тел. 050
327
25
07, 096
057
66
72.
Продам дом пгт Слатине. 109/58/15/ участок 20 сот.
хоз. постройки. летн. кухня. гараж. двор плитка. свое
отопл. До Харькова 23км. Только продажа. 099
317

43
25
Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Проходы, воз

ле Храма. Отопление
дрова, вода в доме, с/у, душ. ка

бинка. 2 комнаты 15 и 8 м, кухня 14м. В летней кухне 2
гостевых комнаты. Участок приватизированный 25 сот
Документы готовы. 13 000 торг т. 068
605
57
12
Продам дом в Ольшанах площадь 65м2 на 3 комнаты
с паровым отоплением, л/кухня на 3 ком с газом, сква

жина, погреб, сарай, участок 15 соток до транспорта
15 минут Цена 14500 торг Фото на kvartal. ua ID
3040469. 093
764
98
98, 095
311
43
45
Продам дом в Подворках, 7 минут м Холодная Гора,
4комнаты, 65 м2, газ, сан узел в доме, участок 7 со

ток, есть погреб, сараи, летняя кухня. Остановка
транспорта, магазины 3 минуты пешком, цена 25500.
093
506
23
74, 096
924
48
83

IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п. Лiсове,
380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком
цiї, два гаража, аль

танка; в цокольному пов. сауна з басейном. олх
575959892 Тел. 050
594
33
47, 067
723
76
44
Продам в Пересечная дом S 57м2, есть скважина,
вода в доме и в л/кухне, газофицирован, на 4 комн.
дом теплый кирпичный, участок 13 сот. 1962 г пост

ройки. Хороший торг. 063
205
90
95, 068
866
17
41

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

8500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удобства

ми, с ремонтом, в Малой Рогозянке, ровный уч. 20со

ток, хозпостройки, молодой сад, близко водохрани

лище, фото см. estkh. com код 0343513. Есть вариант
дома за 3700, звоните 067
436
17
27, 095
591
34
57

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом. Шестаково. Участок приватизирован 38 сот. На
участке скважина. Походной погреб. Железные воро

та. Место для рыбалки. Только продажа. Цена 7500.
099
772
17
19, 067
346
38
55
Продам дом в Волчанске со всеми удобствами. Ду

шевая кабинка, сан узел, две раздельные комнаты.
Газ, вода скважина, сливная яма. Участок 38 соток.
Хоз постройки. 7000 торг Фото на kvartal. ua ID 747461.
099
000
47
93, 097
521
87
33
Продам Дом с участком 24сотки на Старом Салтове.
с. Революционное. Есть скважина. Две раздельные
комнаты. 5500. 099
567
79
30

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Каменная Яруга ул Молодежная незавершенное
строительство дома в коттеджном р
не газ свет. Дом
2х этажный (общая 
202 м кв) ж/б перекрытия. Огром

ный цоколь под гараж и котельную. 17000. торг. 050

303
90
20, 068
625
19
44

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам просторный крепкий дом в пос. Зидьки, 75
кв. м., 4 комнаты, газ, вода в доме, летняя кухня, по

греб, участок 12 соток. Цена 5500. 099
209
44
47
Продам дом идеально под дачу с. соколово змиевс

кой р
н 2 комнаты удобства в доме газ есть но отклю

чен земля приватизированная 5000 с хорошим тор

гом. 068
990
16
14

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì êèðïè÷íûé äîì â Âàëêàõ, ïîñ. Êîá-
çàðåâêà îáùåé ïëîùàäüþ 75 ì2, 3 êîìíàòû,
õîçïîñòðîéêè, ó÷àñòîê 25 ñîòîê. Öåíà 5000.
òåë. 096-935-30-98 Ìèõàèë, 097-980-81-23
Íàäåæäà
1990 г. п. дом кирпич, 150 кв. м. 4 комн. кухня, сан.
узел, камин, в хорошем жил. состоянии, хоз. построй

ки, участок 15 соток, 2 мин. центр. с. Липцы. Цена
35000 Фото на kvartal. ua ID 2324935. 066
097
65
18,
067
492
22
91
7700Дом с. Липцы. 3 ком + кухня, газовое и печное
отопление,. Ровный и широкий участок 25 соток. По

ходной погреб, хоз. постройки Торг. транспорт10 мин
пешком, магазины, школа. 066
916
22
95, 097
089

21
09
Дом, с. Липцы, 50 м +летняя кухня 25 м с газовым ото

плением, в доме введена вода, ванна, гараж, поход

ной погреб, скважина, хоз. постройки. Участок 25 со

ток ровный, широкий. Цена 12500, торг. 067
131
13

99, 067
303
23
87
Продам дом в тишках за граждой 98кв метро3 комна

ты кухня 17 метров удобства в доме есть газ скважи

на сливная яма 18 соток земли надворные построй

ки в конце огорода прудик напротив дома лес. 25т
разумный торг. 095
872
57
65, 067
575
29
03
Продам дом, 100кв. м., Купянск Узловой. С мебелью,
удобствами, хозпостройками. Участок 6 соток, гараж,
газ, отопление, скважина, ВАЗ 2106. тел. 066
900
55

02
Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò. çåìëè, 2
ýòàæà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè. Îáùàÿ ïëî-
ùàäü 101 ì2. ×óãóåâñêèé ðàéîí, ñ. Áîëüøàÿ
Áàáêà. Öåíà 15 000. Ò. 050-364-12-13
Большой есть выбор недвижимости в пригороде. Ча

стный сектор, изолированные квартиры, участки,
дачи. Харьковский, Ново
Водолажский, Змиевской
районы. Помощь в оформлением документов, полное
сопровождение к сделке. 748
74
17, 066
373
33
64

ДАЧI
12+6 (рядом) приватизированы кадастр, 5
7 мин Тра

вянское водохранилище с/т Газовик, вагончик, свет,
сад, погреб. хозблок. Торг до покупки. Хозяйка. 098

00
25
885
Продам дачу 25 соток приват., есть кад. номер. Хар.
р
н, с. Нескучное, ул. Нескучная, 24, вода 
 скважина,
свет, небольшой домик, ухоженный ровный участок,
отличный подъезд (трасса рядом), река Муром, 3 000
АН «ТАР» Татьяна. 068
117
62
87

8000, Дача 52 кв. м, 2 этажа, погреб, скважина, цо

кольный этаж мастерская, Муромском водохранили

ще 300 м, с. Борщевая торг. транспорт 5мин пешком,.
050
525
88
57, 068
968
78
22

НЕРУХОМIСТЬ ЗА КОРДОНОМ
Продам 2к. кв. в теплом кирпичном доме, 3 мин. пар

ковая зона Ботанический сад, 7 мин. метро, 3/5,
смежные, под ваш ремонт. Ключи у агента. Старт с 37
тыс. т. 066
048
28
70, 063
618
66
60.

ОБМIН
Обмен 1 ком кв
ры метро ХТЗ 2/4 эт, площ 31/19+моя
доплата до 10 000 на 2
3 ком кв
ру. Или куплю 2
3 ком
кв
ру до 20 000, можно без ремонта и с долгами, у
собственника! Рассмотрю разные варианты обмена!.
063
368
11
02, 050
655
27
04, 068
486
72
73

ÀÂÒÎ, ÀÂÒÎ, ÀÂÒÎ, ÀÂÒÎ, ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÌÎÒÎÌÎÒÎÌÎÒÎÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

СДАЁМ В АРЕНДУ АВТО ДЛЯ РАБОТЫ�
CHEVROLET AVEO (400), RENAULT LOGAN
(450�500), CHEVROLET LACETTI (450).
ГРАФИК� СУТКИ�СУТКИ, 6/1. ХАРЬКОВС�
КАЯ ПРОПИСКА. ВОЗРАСТ� ОТ 25 ЛЕТ ЗА�
ЛОГ �2500 ГРН ПОДКЛЮЧАЕМ К СЛУЖ�
БАМ BOLT, ONTAXI, UKLON. 063�230�68�
94, 050�949�23�34

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харькове и
области. Автомобили любых марок, в любом состоя

нии, любого года. Быстрый расчет. Порядочность.
Круглосуточно. 063
606
64
83, 095
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